
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. sausio 27 d.

Nr. 2024-027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  41

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  169
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  169
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 169
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  169
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

KLERVESTA UAB, kodas 306338613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6319428

Pranešame, jog 2024 m. sausio 25 d. KLERVESTA UAB, kodas: 306338613, adresas: Laisvės pr. 60, Vilnius, Lietuva
(Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, vienintelis
akcininkas priėmė sprendimą likviduoti Bendrovę. Bendrovės likvidatoriumi paskirtas Mindaugas Zajankauskas.
Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai Bendrovei siųsti el. pašto adresu: info@magistratus.lt. Tel. pasiteiravimui:
+37065748622.

- - -

Virginijos Jungaitienės įmonė, kodas 133204470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 24, LT-49292
Pranešimo Nr. 6319737

Remiantis 2024 m. sausio 25 dienos įmonės savininkės sprendimu, pradedama Virginijos Jungaitienės individualios
įmonės, įmonės kodas: 133204470, buveinė: Pakraščio g.24, Kaunas, Lietuva, duomenys apie įmonę kaupiami ir
saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. nuo 2024 m. sausio mėn. 26 d.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorę įmonės savininkę Virginiją Jungaitienę e-mail
virgvita@yahoo.de.

- - -

"Menų faktūra", VšĮ, kodas 303960407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Žalgirio g. 24, LT-71108
Pranešimo Nr. 6319739

Likviduojama "Menų faktūra", VšĮ įmonės kodas 303960407, buveinės adresas Žalgirio g. 24, LT-71108 Šakiai. Duomenų
tvarkytojas VĮ Registrų centras.
Likvidatorius Monika Mozurevičiūtė.

- - -

MB Stork marketing, kodas 306544307



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 26-47, LT-07147
Pranešimo Nr. 6319740

Mažoji bendrija - MB STORK MARKETING, įmonės kodas: 306544307, buveinės adresas: Gelvonų g. 26-47, LT-07147
Vilnius priėmė sprendimą nutraukti veiklą ir pradėti likvidaciją. Sprendimo data: 26/01/2024. Įmonės duomenys saugomi
ir kaupiami VĮ Registrų centre.

- - -

MB Šaltalankė, kodas 305614496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 16-28, LT-05254
Pranešimo Nr. 6320008

Atsižvelgiant į galimybes vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti juridinį asmenį MB
Šaltalankė, įmonės kodas 305614496, esantį Vilnius, Taikos g. 16-28, registravimo data 2020-08-28 d.

- - -

VšĮ "Vakarų žirgai", kodas 302537411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Kunkių g. 38, LT-92382
Pranešimo Nr. 6321194

Nuo 2024-01-19 VšĮ Vakarų žirgai, įmonės kodas 302537411 stabdo savo veiklą ir įmonė yra likviduojama.

- - -

IĮ "Užsienio kalbų klubas", kodas 302478183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 11-53, LT-06114
Pranešimo Nr. 6321195

Pranešame, kad likviduojama IĮ "Užsienio kalbų klubas" (į.k. 302478183), buveinė: Pašilaičių g. 11-53, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Dare to dream communications", kodas 306228800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Briedžių g. 27, LT-82193
Pranešimo Nr. 6319293

Informuojame, kad MB Dare to Dream Communications keičia pavadinimą į MB Benefitus.

- - -

UAB "AHS transport", kodas 302329556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 5

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-63, LT-06143
Pranešimo Nr. 6319736

Įmonė UAB "AHS transport", kodas 302329556, keičia pavadinimą į UAB "L.I.T. My-Way".

- - -

MB "Gamtos viešbutis", kodas 305954495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6321197

MB "GAMTOS VIEŠBUTIS" vienintelio nario 2024 01 24 sprendimu Nr. 2024/01/24/01
Keičiamas MB "GAMTOS VIEŠBUTIS pavadinimas į MB VKD Vkd consulting.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Steinmuller Babcock Environment GmbH Lietuvos filialas, kodas 302635371
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1, LT-01101
Pranešimo Nr. 6321199

Pranešame, kad 2024 m. sausio 9 d. steigėjo Hitachi Zosen Inova Steinmuller GmbH (buv. Steinmuller Babcock
Environment GmbH, juridinio asmens kodas: HRB 48016, buveinės adresas: Fabrikstr. 1, 51643 Gummersbachas,
Vokietija, teisinė forma: Gesellschaft mit beschrankter Haftung; duomenys kaupiami ir saugomi registre Amtsgericht
Koln) sprendimu yra likviduojamas Steinmuller Babcock Environment GmbH Lietuvos filialas (juridinio asmens kodas
302635371, registruotos buveinės adresas Tilto g. 1, Vilnius, Lietuva; duomenys kaupiami ir saugomi VĮ "Registrų
centras" Juridinių asmenų registre).
Kreditorinius reikalavimus prašome pareikšti iki 2024 m. kovo 31 d., juos siunčiant paštu adresu  APB Roedl & Partner,
Tilto g. 1, Vilnius.
Papildoma informacija teikiama telefonu +370 602 30361 ir/arba el. paštu laima.nevarauskaite@roedl.com.

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 6

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 12-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6319738

- - -

UAB "Tvarkingi namai", kodas 304446184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6319741

- - -

V. Januškaičio prekybos įmonė, kodas 164099380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-40, LT-09224
Pranešimo Nr. 6319742

- - -

UAB "Mobofree", kodas 303104562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 24-3, LT-08101
Pranešimo Nr. 6321189

- - -

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6321190

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6321191

- - -

UAB "Upės kranto namai", kodas 302347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-30, LT-50213
Pranešimo Nr. 6321192



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 7

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-501, LT-53225
Pranešimo Nr. 6321193

- - -

UAB FURMEDIS, kodas 301733542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2F, LT-72328
Pranešimo Nr. 6321198

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Rockent, kodas 306668408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-90, LT-08212
Pranešimo Nr. 6319745

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ARTŪRAS ŠVEDAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Huminas, kodas 306668867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6319746

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GIEDRIUS GIPARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Almelia", kodas 306669200
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 40-20, LT-63257
Pranešimo Nr. 6319747

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ALMANTAS KASTANTINAVIČIUS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 8

- - -

MB Pramogų desantas, kodas 306669218
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Ringuvos g. 8A, LT-81171
Pranešimo Nr. 6319748

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GEDIMINAS TRUŠAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Padysnio karpininkų klubas, kodas 306667669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-3, LT-10233
Pranešimo Nr. 6319749

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: PAULIUS POCEVIČIUS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "BO Valdymas", kodas 306668899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6319750

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GIEDRIUS BERNOTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Lablombas, kodas 306668486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6319751

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GABRIELIA LABEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lojus transport", kodas 306668493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6319752

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: KRISTINA ZASTARSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 590000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 590000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kaimo bendruomenė "Palendrės", kodas 306668739
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Palendrių k., Piliakalnio g. 22, LT-60320
Pranešimo Nr. 6319753

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: KĘSTUTIS BALTRUŠAITIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 9

MB Optimitas, kodas 306669271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321554

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ALGIRDAS ENDRIUKAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rocus invest, kodas 306669606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kreivasis skg. 2-7, LT-01205
Pranešimo Nr. 6321555

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GINTARAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Audirma, kodas 306669620
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-99, LT-48177
Pranešimo Nr. 6321556

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: AURĖJA DIRMONTAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Xl auto, kodas 306669321
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Vakarinė g. 7, LT-13102
Pranešimo Nr. 6321557

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: KAROLIS ŠIMELEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lemma-X UAB, kodas 306669353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1, LT-08128
Pranešimo Nr. 6321558

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GAEL, EMILE, JEAN JOUAILLEC, Direktorius. Akcijų skaičius: 150000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "PLEXO", kodas 306669264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6321559

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: PIJUS MEIŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Miško rūkas", kodas 306668963



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 10

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 2-24, LT-46298
Pranešimo Nr. 6321560

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GEDIMINAS LIAUDANSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MGK prekyba, kodas 306669684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11D-10, LT-44225
Pranešimo Nr. 6321561

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GIEDRĖ KLIVEČKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Innrent LT, MB, kodas 306669691
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6321562

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: SVAJŪNAS KROPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Esg transformacijos", MB, kodas 306668970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6321563

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MARTINAS EITMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stonita", kodas 306669702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6321564

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: LAIMONAS KVECEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Audimeksa", kodas 306669727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6321565

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: JOLITA ŽVIRBLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dermalab", kodas 306669378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kuktų k., Valčiuvos g. 4, LT-69101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 6321566

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: DONATAS BLAŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rebalance", kodas 306669734
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 19A-96, LT-09236
Pranešimo Nr. 6321567

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GRETA KARVELYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "BSK Projects", kodas 306668372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6321568

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: JUSTINAS BRAZAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Evsecurity", kodas 306668365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Vampialaukio g. 5, LT-75403
Pranešimo Nr. 6321569

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ELIGIJUS STANCELIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eltelita", kodas 306668397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Speigo g. 26-74, LT-49121
Pranešimo Nr. 6321570

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: KĘSTUTIS REPEČKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medical quality solutions", kodas 306668842
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2A-6, LT-06244
Pranešimo Nr. 6321571

Įregistravimo data: 2024-01-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "We're people", kodas 306668415
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 6321572

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ANASTASIIA YANIUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Monset, kodas 306668422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6321573

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MANTAS STATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Minidev", kodas 306668447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 9-110, LT-09108
Pranešimo Nr. 6321574

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GEDIMINAS GYLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kamoka LT", kodas 306668454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6321575

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Auto lenktynės", kodas 306661545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 39, LT-09219
Pranešimo Nr. 6321576

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: RIMAS CESIULIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Atspirtis MB, kodas 306668479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Samanynės g. 24, LT-14180
Pranešimo Nr. 6321577

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: DOVYDAS RAGELIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Easy solution, kodas 306669232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-16, LT-07126
Pranešimo Nr. 6321578



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: TADAS MILAŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltasis briedis, kodas 306667950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 111C-13, LT-93223
Pranešimo Nr. 6321579

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: BRIGITA VOLKOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Andriaus Stapono", kodas 306668803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 2-7, LT-92220
Pranešimo Nr. 6321580

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ANDRIUS STAPONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smaližiaus kepiniai, kodas 306668504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės k., Girijos 3-ioji g. 11, LT-15142
Pranešimo Nr. 6321581

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: VIRGINIJA ŠEPETYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Precii, kodas 306668529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 2-oji g. 12A-2, LT-47154
Pranešimo Nr. 6321582

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: IGNAS JURJONAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šiaurės projektas, kodas 306668543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6321583

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MANTAS ROMAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 220 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1273 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gelvis logistics", kodas 306668568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 55, LT-21371
Pranešimo Nr. 6321584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: JOLANTA ZAMORSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 60000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 60000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ganutės namai", kodas 306669289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 13, LT-28248
Pranešimo Nr. 6321585

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GANA MATULIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Luko statyba, kodas 306669296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6321586

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: LUKAS VOLSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nauri, kodas 306669307
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Akacijų g. 19-1, LT-53363
Pranešimo Nr. 6321587

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: OSVALDAS BENDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jurabis, kodas 306669314
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Saulažolių k., Ryto g. 10, LT-96102
Pranešimo Nr. 6321588

Įregistravimo data: 2024-01-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB "Mantrema auto", kodas 306667441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Grūstės k., Malūno g. 28, LT-89400
Pranešimo Nr. 6321589

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: REMIGIJUS MOTUŽAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Experience design, MB, kodas 306669346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Partizanų g. 28-5, LT-18223
Pranešimo Nr. 6321590



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: AURIMAS RAŽANAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB PILIES VARTAI, kodas 306669652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 9A, LT-21110
Pranešimo Nr. 6321591

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: VIRGINIJUS ANUSAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB INVO LT, kodas 306666930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6321592

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MARIJUS GAKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stiliaus klasė, kodas 306668917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Neravų g. 2B-4, LT-66412
Pranešimo Nr. 6321593

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: VIKTORIJA KOROČINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Physiobabies, kodas 306668461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-68, LT-12124
Pranešimo Nr. 6321594

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MIGLĖ DATENYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miesto plaukai, kodas 306668874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Išdagų g. 18, LT-06291
Pranešimo Nr. 6321595

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: EDITA BENIUŠĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Indozo", kodas 306669225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Hiring hub internationals, UAB, kodas 306668881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6321597

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MATAS BALČĖTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Gryzzly", kodas 306668536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6321598

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: SVETLANA VERBICKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sėkmės rytas", kodas 306668931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Mėtų g. 2, LT-96363
Pranešimo Nr. 6321599

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: LUKAS ŽUKLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Udis", kodas 306668949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B, LT-77151
Pranešimo Nr. 6321600

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: DANGIRDAS RUTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Autopristatymas, kodas 306669588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Ponasų k., Sužionių kel. 43, LT-15111
Pranešimo Nr. 6321601

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: VLADIMIR FAVORITOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Skaidri Švara, kodas 306669613
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 11-39, LT-05131
Pranešimo Nr. 6321602



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: SVETLANA VAITKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aros Hero, kodas 306669638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 54, LT-92106
Pranešimo Nr. 6321603

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: JURGA ŠIUGŽDINYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Inesos labdaros ir paramos fondas, kodas 306669257
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 3-48, LT-48342
Pranešimo Nr. 6321604

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: DONATAS VASILJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gsvauto", kodas 306669339
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Melioratorių g. 15 K3-78, LT-72110
Pranešimo Nr. 6321605

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MINDAUGAS GEŠVENTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Sgsy, kodas 306669645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 18-40, LT-09224
Pranešimo Nr. 6321606

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GABRIELĖ JANUŠKAITYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Disfruta, kodas 306668988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervuogių g. 16-5, LT-10103
Pranešimo Nr. 6321607

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: GABRIELĖ SENKEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Easy access solutions", kodas 306669360
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 42-13, LT-45226
Pranešimo Nr. 6321608

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: RENATAS RASIMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 18

- - -

UAB "Motaret", kodas 306668995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6321609

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: JOLITA ŽVIRBLĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Emmi LT, kodas 306666492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Miroslavo k., Mokyklos g. 8, LT-64235
Pranešimo Nr. 6321610

Įregistravimo data: 2024-01-26. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB AK Solutions, kodas 306669385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-87, LT-08212
Pranešimo Nr. 6321611

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: KRISTINA KARPEC, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Enerbo, kodas 306669741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6321612

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: KARINA TOKOREVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moda moto", kodas 306666916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tolminkiemio g. 26, LT-92196
Pranešimo Nr. 6321613

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: AUDRIUS RUDYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eivyk", kodas 306669008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Daržų g. 30-18, LT-90314
Pranešimo Nr. 6321614

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: ROMANAS SIMANAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 19

- - -

Dragon Rent UAB, kodas 306669015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321615

Įregistravimo data: 2024-01-26. Vadovas: MARTYNAS LAURINAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Tvirtas namas", kodas 110889848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 41-2A, LT-44230
Pranešimo Nr. 6320011

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GASTRONETA", kodas 125057526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 175, LT-02199
Pranešimo Nr. 6320012

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6320013

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daivos Tinterienės įmonė, kodas 145783979
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 5, LT-81131
Pranešimo Nr. 6320014

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Kelevišienės įmonė, kodas 154319636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Žiburio g. 13-7, LT-29120
Pranešimo Nr. 6320015

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

S. Bucevičiaus individuali įmonė "Seguva", kodas 156665238
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-22, LT-55221
Pranešimo Nr. 6320016



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 20

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

D. Sadausko individuali įmonė, kodas 158293719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 6320017

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Užkuraitienės įmonė, kodas 158345596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6320018

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Stregausko transporto paslaugų įmonė, kodas 161731519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 6320019

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Abromaičio veterinarijos įmonė, kodas 163181223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k.
Pranešimo Nr. 6320020

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Savicko komercinė įmonė, kodas 163320573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 6320021

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Kumpio įmonė, kodas 163335461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6320022

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

R. Juodiškio individuali įmonė, kodas 163549878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 6320023

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 21

- - -

J. Norkaus individuali įmonė, kodas 163663465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6320024

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 6320025

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Urbonienės parduotuvė, kodas 164138659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 6320026

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Sigito Kalniaus įmonė, kodas 164694499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6320027

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Irenos Kandrotienės firma "Debesna", kodas 169782355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 110
Pranešimo Nr. 6320028

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Kundroto transporto paslaugų įmonė, kodas 269927620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k.
Pranešimo Nr. 6320029

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. M. Mociak individuali įmonė "COOLLINE", kodas 300053988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 19-30
Pranešimo Nr. 6320030

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 22

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9, LT-49223
Pranešimo Nr. 6320031

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-2, LT-51433
Pranešimo Nr. 6320032

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6320033

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BORTEMA, kodas 303049009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6320034

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 71, LT-84103
Pranešimo Nr. 6320035

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belverdi", kodas 300521209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6320036

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Visual Pro", kodas 302296031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59B, LT-44305
Pranešimo Nr. 6320037

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grifonstalis", kodas 302350625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 23

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6320038

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ MERCURY VM, kodas 302466327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6320039

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6320040

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kaitvila", kodas 303471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 1, LT-66413
Pranešimo Nr. 6320041

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6320042

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6320043

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6320044

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB LESTONA, kodas 303043369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 24

Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6320045

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mervin", kodas 303045384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6320046

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6320047

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB MARELTA, kodas 303056007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6320048

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Novum studium", kodas 303143394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6320049

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6320050

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

M. Kireyevos individuali įmonė, kodas 303192480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6320051

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F, LT-62175



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 25

Pranešimo Nr. 6320052

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Kaune", kodas 303383329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6320053

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ismail Kadak IĮ, kodas 303226947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-21, LT-08324
Pranešimo Nr. 6321254

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

E. Nikolaenko IĮ, kodas 303232359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6321255

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Relena", kodas 303251498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ryto g. 1-1, LT-54473
Pranešimo Nr. 6321256

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "OV Tikslas", kodas 302576777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6321257

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IT Markt", kodas 302605570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6321258

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "SOPIO JANJGHAVA", kodas 302631106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6321259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 26

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321260

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB NILREK, kodas 302666534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6321261

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6321262

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Geo Auto Import", kodas 302695016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321263

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMPERIA STROI", kodas 302719474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321264

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Meneka", kodas 302745921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321265

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kalmata", kodas 303262402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6321266

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 27

- - -

UAB "Modana ES", kodas 303269553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21, LT-64102
Pranešimo Nr. 6321267

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eniora", kodas 303302252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321268

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astra travel", kodas 303310352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321269

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Grula", kodas 303324359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-23, LT-47164
Pranešimo Nr. 6321270

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6321271

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "E. Anikanov", kodas 303332758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6321272

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Telelita", kodas 303341636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321273

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 28

UAB "Svetainių industrija", kodas 303344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6321274

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-24, LT-03126
Pranešimo Nr. 6321275

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nazalija", kodas 303379380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6321276

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Industria LT", kodas 303390925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6321277

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dom dekor", kodas 303392506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321278

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Armen Poghosyan IĮ, kodas 303424199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6321279

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Mamuka Sichinava IĮ, kodas 303437442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321280

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nemuno medis", kodas 303439952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321281

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "I. Solopov", kodas 303457427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1, LT-42216
Pranešimo Nr. 6321282

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23, LT-44311
Pranešimo Nr. 6321283

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Pavargau", kodas 303615852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6321284

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Vadum", kodas 303774858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321285

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6321286

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Betulis", kodas 303874851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321287

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Pudo", kodas 302763296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 30

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321288

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Pham Trung Dat IĮ, kodas 302767871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6321289

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6321290

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "TRAMPLINAS", kodas 302815871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321291

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kokybės kontrolės sistema", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6321292

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "HOSETA", kodas 302835799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6321293

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Imran & Khuram International, kodas 302836118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321294

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "CAQUTIS", kodas 302841179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 6321295

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Amadora", kodas 302842498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321296

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Saitina", kodas 302846571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6321297

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Investis", kodas 302862675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321298

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321299

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BOSTOSA", kodas 302880367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321300

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6321301

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 32

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321303

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tenzer", kodas 302890297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321304

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321305

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Idea sun UAB, kodas 302891463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321306

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321307

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Silk way trading company", kodas 302895426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6321308

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Apex Way", UAB, kodas 302896072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6321309

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 33

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321310

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6321311

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23, LT-19103
Pranešimo Nr. 6321312

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "KOBA-2012", kodas 302916144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6321313

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6321314

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6321315

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Schmitz Cargobull Lietuva UAB, kodas 302940608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6321316

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 34

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6321317

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Globalus LT", kodas 302945060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321318

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6321319

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trading Partner LT", kodas 302968447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321320

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6321321

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Belarian LT", kodas 302987910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321322

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321323

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6321324

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "GHARIBA-LT", kodas 303016137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6321325

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB RAMSIS, kodas 303017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6321326

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Naminiai tortai ir užkandžiai, kodas 306622802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliojo Kelio 1-oji g. 12, LT-02203
Pranešimo Nr. 6321327

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6321328

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Antenos Europai", kodas 303997882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-140, LT-50415
Pranešimo Nr. 6321329

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Edomo", kodas 304028441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321330

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sagmen", kodas 304028466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 36

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321331

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Doro build", kodas 304031715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-3, LT-45389
Pranešimo Nr. 6321332

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Virginijos sodai", kodas 304033844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-401, LT-68217
Pranešimo Nr. 6321333

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6321334

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Auksinis apelsinas", kodas 304077883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Apynio g. 32, LT-53283
Pranešimo Nr. 6321335

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Forima", kodas 304091954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6321336

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Modolos transportas", kodas 304118935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6321337

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-23, LT-57462



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6321338

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6321339

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Viena parduotuvė, kodas 304154205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321340

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Arnis ir statiniai", kodas 304156462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16-45, LT-54370
Pranešimo Nr. 6321341

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gelum", kodas 304163738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321342

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Idea Link", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vienybės g. 1, LT-80180
Pranešimo Nr. 6321343

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Aramas", kodas 304180011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321344

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6321345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 38

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Piramida M.", kodas 304348854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321346

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6321347

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB Futbolo agentūra "Praktikas", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321348

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Trumpas", kodas 304429217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321349

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

"Didžioji investicijų grupė", UAB, kodas 304449433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6321350

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

IĮ "Polonecs", kodas 304457088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-32, LT-01134
Pranešimo Nr. 6321351

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Artelus", kodas 304477112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321352

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 39

- - -

UAB "Mezon", kodas 305438888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15, LT-03118
Pranešimo Nr. 6321353

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Autobisa", kodas 304810937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6321354

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Granija", kodas 304852103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6321355

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321356

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Sarenda", kodas 304540979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6321357

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6321358

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6321359

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 40

UAB "Sarcio", kodas 304693131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321360

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6321361

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321362

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Erustus", kodas 304624516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6321363

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Teleris", kodas 304670862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321364

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6321365

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6321366

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Greitas remontas", kodas 304793943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 41

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41, LT-85150
Pranešimo Nr. 6321367

Išregistravimo data: 2024-01-26. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

G. Klimavičiaus projektavimo firma "SUTI", kodas 120522131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 22-5, LT-01121
Pranešimo Nr. 6321201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

MB "Evsecurity", kodas 306668365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Bilionių sen., Bilionių k., Vampialaukio g. 5, LT-75403
Pranešimo Nr. 6321202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Alrensa", kodas 305718648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-25); Įgaliojimas (2024-01-25).

- - -

UAB "Gluosnėja", kodas 166568360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 46C, LT-89104
Pranešimo Nr. 6321204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-23).

- - -

A. Andriulionio transporto paslaugų įmonė, kodas 163217858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 38, LT-96225
Pranešimo Nr. 6321205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių vandenys", kodas 144133366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 103, LT-77160
Pranešimo Nr. 6321206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-26).

- - -

Paramos portalas, UAB, kodas 305912770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130-10, LT-49385
Pranešimo Nr. 6321207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Akcininkų sprendimas (2024-01-25).

- - -

MB "Širvėnos krantas", kodas 304868851
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kirkilų k., Mokyklos g. 10, LT-41183
Pranešimo Nr. 6321208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bajorkasis", kodas 304828718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 6-63, LT-42147
Pranešimo Nr. 6321209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Sprendimas (2024-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

UAB "Edmita", kodas 304159362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, S. Daukanto g. 5-10, LT-89118
Pranešimo Nr. 6321210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Tvarkos formulė", kodas 302477971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3, LT-54469
Pranešimo Nr. 6321211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-23 (2024-01-25).

- - -

VšĮ "Avakademija", kodas 305400122
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 24, LT-03224
Pranešimo Nr. 6321212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

Žirginio sporto asociacija, kodas 300552539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Pašvinių k., Pašvinių g. 15, LT-80228
Pranešimo Nr. 6321213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

UAB "Ardešo Vilkas", kodas 305574297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Akcininkų sprendimas /
BENDROVĖS BUVEINĖS ADRESO KEITIMAS (2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-23).

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4, LT-01204
Pranešimo Nr. 6321215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

J. Janšausko paslaugų firma, kodas 163255378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6321216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Valdo Jonaičio įmonė, kodas 177398048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštaičių g. 3-1, LT-99142
Pranešimo Nr. 6321217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Šilumos srautas", kodas 305925668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B, LT-77151
Pranešimo Nr. 6321218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2024-01-25); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STALGVITA", kodas 160329325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, S. Dariaus ir S. Girėno g. 42, LT-40131
Pranešimo Nr. 6321219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "RUDALITA", kodas 122003733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70, LT-09124
Pranešimo Nr. 6321220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Suresta", kodas 167368786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Plinkšių k., Miško g. 13, LT-89356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 6321221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6321222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

UAB "Komforto era", kodas 305335436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bajorų g. 5-24, LT-48376
Pranešimo Nr. 6321223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

MB "Litotech LT", kodas 306658549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6321224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Sprendimas (2024-01-25); Užsienio
asmens pasas (2024-01-25).

- - -

V. Gilvonausko individuali įmonė, kodas 163541988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Gerduvėnų k.
Pranešimo Nr. 6321225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Magnumas", kodas 300645598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19, LT-09133
Pranešimo Nr. 6321226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

Asociacija "Simfukai Alumni Simfoninis Orkestras", kodas 305471870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Šopeno g. 6-23, LT-03211
Pranešimo Nr. 6321227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

R. Vapsvaitės ir N. Norbukaitės TŪB "Runeva", kodas 300534516
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-21, LT-49406
Pranešimo Nr. 6321228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Prekana", kodas 305910157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 36-1, LT-11111
Pranešimo Nr. 6321229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Kauno keliai", kodas 135640993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 85, LT-52310
Pranešimo Nr. 6321230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Akcininkų sprendimas (2024-01-24);
Valdybos sprendimas (2024-01-24).

- - -

UAB "Pavilnionio PC", kodas 306420163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9, LT-08449
Pranešimo Nr. 6321231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 47

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-23); Turto vertinimo ataskaita (2024-01-23).

- - -

Z. KAIRIO FIRMA, kodas 152746881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 24-9, LT-93121
Pranešimo Nr. 6321232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Hidrodinaminiai sprendimai", kodas 302514188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5, LT-59267
Pranešimo Nr. 6321233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB AK Solutions, kodas 306669385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-87, LT-08212
Pranešimo Nr. 6321234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Globos namai "Užuovėja", kodas 300836436
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palydovo g. 29A, LT-11107
Pranešimo Nr. 6321235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-08); Įgaliojimas
(2024-01-08).

- - -

Marijampolės bokso klubas "Ringas", kodas 193282370
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117, LT-68223
Pranešimo Nr. 6321236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 48

MB Dyruc, kodas 306233605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Plieno g. 10, LT-95112
Pranešimo Nr. 6321237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų įregistravimo (2024-01-25);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Sprendimas / Dėl nario keitimo (2024-01-25); Įgaliojimas
(2023-02-17).

- - -

UAB "Erstuva", kodas 304884791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6321238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2024-01-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
pakeitimo (2024-01-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-22); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-22).

- - -

UAB "Tonergos aptarnavimo sistemos", kodas 300028725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 38A, LT-09307
Pranešimo Nr. 6321239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egilma", kodas 170056323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Patilžės g. 12-2, LT-92377
Pranešimo Nr. 6321240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ūlos juvelyrų studija", kodas 300079342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8B, LT-14192
Pranešimo Nr. 6321241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Neverest Adventures, UAB, kodas 304751734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zujūnų g. 27, LT-06282
Pranešimo Nr. 6321242



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Ūkininkų pienas", kodas 300097810
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pramonės g. 4, LT-97187
Pranešimo Nr. 6321243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Verslo taškas", kodas 304437979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 15-10, LT-10109
Pranešimo Nr. 6321244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visuomeninė organizacija Muzikos grupė "Airija", kodas 150061149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Lauko g. 17-4, LT-62337
Pranešimo Nr. 6321245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos respublikinio japonų tradicinių kempo rūšių metodinis centras, kodas 191927114
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 7, LT-03231
Pranešimo Nr. 6321246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "IA consulting", kodas 305824427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 43, LT-92145
Pranešimo Nr. 6321247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

First LS UAB, kodas 306372124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6321248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-02 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

S. Gaulios individuali įmonė, kodas 302614733
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Smalių k. 13, LT-21215
Pranešimo Nr. 6321249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

UAB "Veta Klinika", kodas 305464979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 62-9, LT-09304
Pranešimo Nr. 6321250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

Trustshare UAB, kodas 305668309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100, LT-09303
Pranešimo Nr. 6321251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-26).

- - -

UAB "AHS transport", kodas 302329556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300D-63, LT-06143
Pranešimo Nr. 6321252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

A. Venslovo individuali įmonė, kodas 142039690
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 51

Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 17-64, LT-95230
Pranešimo Nr. 6321253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Ekomsta", kodas 304418466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 37-80, LT-94165
Pranešimo Nr. 6321654

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Teamwork solutions, UAB, kodas 304411589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 79A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6321655

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB Fitnesa, kodas 306643629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 47-3, LT-51295
Pranešimo Nr. 6321656

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-11 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB "Auksinis drugelis", kodas 305944857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 15, LT-04112
Pranešimo Nr. 6321657

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 52

UAB "Prodenta", kodas 151361338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 42, LT-68295
Pranešimo Nr. 6321658

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Įgaliojimas (2024-01-25).

- - -

MB "BSK Projects", kodas 306668372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6321659

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Algimanto Mereckio paslaugų įmonė, kodas 176527910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 17-107, LT-75138
Pranešimo Nr. 6321660

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB Melasa rail, kodas 306227591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6321661

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo įregistravimo
(2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILANGA", kodas 141937650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Naujakurių tak. 4, LT-92492
Pranešimo Nr. 6321662

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų patvirtinimo (2023-12-22).

- - -

D. Atkočaitienės individuali įmonė, kodas 141279412
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 16, LT-91175
Pranešimo Nr. 6321663

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 53

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Pilaitės projektas", kodas 304954040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3-8, LT-01140
Pranešimo Nr. 6321664

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Registravimo numeris 20120210005949 (2024-01-25).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JACOBALT", kodas 111513795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21, LT-04129
Pranešimo Nr. 6321665

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Transelda, kodas 306624212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Jaunimo g. 17, LT-38181
Pranešimo Nr. 6321666

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25).

- - -

G. Tranizo įmonė, kodas 152567437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, S. Dariaus ir S. Girėno g. 45, LT-00131
Pranešimo Nr. 6321667

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB Didmeta, kodas 305704552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6321668

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 54

Alytaus miesto liaudies meno studija "Dainava", kodas 193364472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jurgiškių g. 19-8, LT-63157
Pranešimo Nr. 6321669

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; tarybos; tarybos narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

M. Račkausko tikroji ūkinė bendrija "Lakista", kodas 235514180
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Slankų g. 16-2
Pranešimo Nr. 6321670

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

D. Lubio personalinė įmonė, kodas 152569630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-39, LT-00140
Pranešimo Nr. 6321671

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

MB GG clothing, kodas 306164333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6321672

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Optimized Lt); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Pažyma (2024-01-26); Nuostatai
(2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ LIFTAS", kodas 144707512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 20, LT-77167
Pranešimo Nr. 6321673

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-23).

- - -

MB Goda Pele, kodas 305722237
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Vadoklių sen., Žvalgaičių k. 7, LT-38222
Pranešimo Nr. 6321674

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Medžioklės klubas "Žygaičiai", kodas 291458810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Trumpiškių k. 4, LT-73275
Pranešimo Nr. 6321675

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2024-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos biznio grupė", kodas 132819998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 113-10, LT-04211
Pranešimo Nr. 6321676

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "SOLVIKA", kodas 302871585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodupio g. 17-1, LT-11329
Pranešimo Nr. 6321677

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Gitanos Skripskienės šeimyna, kodas 306182687
Teisinė forma: Šeimyna. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Tauragnų g. 28, LT-28240
Pranešimo Nr. 6321678

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; dalyvio (-ių); kolegialaus valdymo
organo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, dalyvio, kolegialaus valdymo organo
įregistravimo (2024-01-19); Įstatai (2024-01-19); Sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2024-01-19); Kartu su šeimynos
steigėju gyvenančio ne jaunesnio kaip 21 metų asmens rašytinis sutikimas tapti šeimynos dalyviu (2024-01-19).

- - -

UAB "Ranetis", kodas 305538034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Klaipėdos g. 17A, LT-20131
Pranešimo Nr. 6321679

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žaliasis ajeras", kodas 300583374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Dzūkų g. 40-5, LT-65167
Pranešimo Nr. 6321680

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2023-05-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-23); Įstatai (2023-05-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2023-05-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-23).

- - -

MB "Patikas", kodas 304185873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 28-18, LT-56129
Pranešimo Nr. 6321681

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Jaunasis tyrinėtojas", kodas 292020010
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-21, LT-01101
Pranešimo Nr. 6321682

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "JD Property", kodas 300519980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321683

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 57

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-25).

- - -

I. Simonovo individuali projektavimo įmonė, kodas 123429198
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-82, LT-07194
Pranešimo Nr. 6321684

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Gera pramoga", kodas 226137360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-16, LT-08339
Pranešimo Nr. 6321685

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Verslo portalas", kodas 305583360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujininkų g. 7-2
Pranešimo Nr. 6321686

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Verslo magnatai"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

UAB "NORGERTUS", kodas 142155339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139, LT-93262
Pranešimo Nr. 6321687

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Crustum", kodas 302351079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37C-24, LT-08437
Pranešimo Nr. 6321688

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 58

Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-26).

- - -

Alvydo Varno įmonė, kodas 133783537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sakalų g. 3, LT-45433
Pranešimo Nr. 6321689

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "EURO - BALTIC CONSULTING", kodas 300656420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 53, LT-08217
Pranešimo Nr. 6321690

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

UAB "IREC K15", kodas 304445883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94, LT-09319
Pranešimo Nr. 6321691

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "OM projektas", kodas 300106483
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 45, LT-50140
Pranešimo Nr. 6321692

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

G. Sungailienės įmonė "ALNUPĖS EKSPEDICIJA", kodas 141851728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 132-16, LT-93245
Pranešimo Nr. 6321693

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 59

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

A. Čistienės įmonė, kodas 177194469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 72-56, LT-94153
Pranešimo Nr. 6321694

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAVESA", kodas 123618455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-18, LT-02105
Pranešimo Nr. 6321695

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvoje gyvenančių Antrojo pasaulinio karo dalyvių, kovojusių antihitlerinės koalicijos pusėje, Plungės
rajono pirminė organizacija, kodas 171708077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 45-37, LT-90132
Pranešimo Nr. 6321696

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žydinčioji Magnolija", kodas 174949838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 30, LT-17169
Pranešimo Nr. 6321697

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

MB "Ramukas", kodas 305211958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Kriaučiškių 3-asis tak. 8, LT-56132
Pranešimo Nr. 6321698

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 60

MB Autopristatymas, kodas 306669588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Ponasų k., Sužionių kel. 43, LT-15111
Pranešimo Nr. 6321699

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic trade partners", kodas 302598204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47, LT-46370
Pranešimo Nr. 6321700

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-22 (2024-01-24).

- - -

UAB "Freiluva", kodas 302672373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 13, LT-09300
Pranešimo Nr. 6321701

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-19).

- - -

Suomijos firmos "KODAK OY" atstovybė, kodas 110267725
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9, LT-03113
Pranešimo Nr. 6321702

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie užsienio juridinio asmens filialo steigėjo teisinio statuso pasikeitimą (2024-01-23).

- - -

MB "Bysamanta", kodas 304718652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321703

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Virona", kodas 158890454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 117-19, LT-56144
Pranešimo Nr. 6321704



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-26).

- - -

UAB "Autodalių erdvė", kodas 303139588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Mitkūnų k., Juragių g. 40, LT-53370
Pranešimo Nr. 6321705

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Akcininkų sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB Investa Baltex, kodas 306667345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6321706

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24).

- - -

UAB Solid Decors, kodas 302713560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 45-5, LT-03202
Pranešimo Nr. 6321707

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-26).

- - -

MB "Airo kids", kodas 305918766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 11-8, LT-48371
Pranešimo Nr. 6321708

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

IĮ "Videomintis", kodas 305215230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 4-12, LT-09309
Pranešimo Nr. 6321709

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 62

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

A. Petrauskio personalinė įmonė, kodas 152576639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 9-7, LT-00141
Pranešimo Nr. 6321710

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

KŪB "Skučas ir Ko", kodas 170615353
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Liepaloto k.
Pranešimo Nr. 6321711

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Smart LS UAB, kodas 306186187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6321712

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

Progresai UAB, kodas 306669143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6321713

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga Sostinės dailiojo čiuožimo mokykla, kodas 305274385
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-30, LT-09316
Pranešimo Nr. 6321714

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-25);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-25).

- - -

Vidučio Lakštinio įmonė, kodas 271420040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Aukštelkų apylinkės sen., Aukštelkų k.
Pranešimo Nr. 6321715

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIDENTA", kodas 141919061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 45-105
Pranešimo Nr. 6321716

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

GV muziejus VŠĮ, kodas 306082929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B, LT-03203
Pranešimo Nr. 6321717

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

Patikimas, UAB, kodas 306129065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6321718

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-10 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Šiaulių UNESCO klubas, kodas 145465026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A, LT-78150
Pranešimo Nr. 6321719

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 64

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

UAB FURMEDIS, kodas 301733542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2F, LT-72328
Pranešimo Nr. 6321720

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

Marijampolės savivaldybės pedagoginė psichologinė tarnyba, kodas 151494178
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 47, LT-68281
Pranešimo Nr. 6321721

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, nuostatų įregistravimo (2023-12-28);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-12-28); Nuostatai (2023-12-28); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-12-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-12-28).

- - -

K. Gruzdo firma "Nartechsa", kodas 169181027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlio sen., Narteikių k.
Pranešimo Nr. 6321722

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Lucus", kodas 300528812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-18, LT-93204
Pranešimo Nr. 6321723

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas, pertvarkyti UAB į MB. (2024-01-25).

- - -

Gudžiūno autoremonto įmonė, kodas 177018695
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 16A, LT-99184
Pranešimo Nr. 6321724

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 65

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

MB "Andrius Bubliauskas", kodas 305714589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 120E, LT-76206
Pranešimo Nr. 6321725

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Mechanas", kodas 304953515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Leskavos k., Ateities g. 14, LT-59279
Pranešimo Nr. 6321726

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-24);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

UAB "Alvetos projektai", kodas 300882711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 27 K3, LT-00139
Pranešimo Nr. 6321727

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-23).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TURBOSERVISAS", kodas 125522480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 251, LT-07100
Pranešimo Nr. 6321728

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Akcininkų sprendimas (2024-01-24).

- - -

Raseinių žuvininkų asociacija, kodas 304693747
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklės sen., Paupio k., Izidoriaus Gudavičiaus g. 21, LT-60333
Pranešimo Nr. 6321729

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 66

- - -

Legal robots, UAB, kodas 306324713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 143-301, LT-08352
Pranešimo Nr. 6321730

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-23 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

R. Armaičio individuali įmonė, kodas 142002763
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Valstiečių g. 1-4, LT-92206
Pranešimo Nr. 6321731

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB VERUTUS, kodas 300635134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6321732

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Šilalės skyriaus Kvėdarnos medžiotojų klubas, kodas 177976388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 14, LT-75344
Pranešimo Nr. 6321733

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2024-01-24).

- - -

TEMA BALTIC, UAB, kodas 306006835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6321734

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcininko; valdybos narių skaičiaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 67

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB MIESTO NT, kodas 302717345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2, LT-44262
Pranešimo Nr. 6321735

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

V. Mockutės IĮ "Studija A1", kodas 300623185
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 13-2, LT-92218
Pranešimo Nr. 6321736

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Panevėžio apskrities valstybinės mokesčių inspekcijos pranešimas dėl siūlymo inicijuoti
likvidavimą. Siūlymas neaktualus nuo 2024-01-22. (2024-01-24).

- - -

UAB "Lavysas", kodas 306669093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 8-36, LT-06208
Pranešimo Nr. 6321737

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "BETOMA", kodas 302618870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 13, LT-35289
Pranešimo Nr. 6321738

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Dariaus Kulpavičiaus įmonė, kodas 179876568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 19, LT-72220
Pranešimo Nr. 6321739

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

D. Ganžirauskienės individuali įmonė, kodas 125208654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 37-15, LT-00120
Pranešimo Nr. 6321740

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Sanaveta", kodas 304938043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-3, LT-08238
Pranešimo Nr. 6321741

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB "Karima", kodas 305943869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 23F-24, LT-87170
Pranešimo Nr. 6321742

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Sada LT", kodas 305393457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 16-36, LT-06113
Pranešimo Nr. 6321743

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dydis", kodas 302877093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2, LT-99116
Pranešimo Nr. 6321744

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-26 (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 69

- - -

UAB "Daligra", kodas 302521250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Slėnio g. 3, LT-72186
Pranešimo Nr. 6321745

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Darsai", kodas 305229041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321746

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

- - -

Anykščių sporto klubas "Tauras", kodas 154276875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 10, LT-29114
Pranešimo Nr. 6321747

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

P. Sabaliausko IĮ, kodas 302332844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 18-12, LT-62128
Pranešimo Nr. 6321748

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2024-01-24).

- - -

UAB "Mitis", kodas 303333963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6321749

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-25).

- - -

UAB "Mobile spa", kodas 306666453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 9, LT-35114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 6321750

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

MB Skaičių dėlionė, kodas 306329429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 71-31, LT-08213
Pranešimo Nr. 6321751

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-05-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Minijos pušynas", kodas 305627935
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Ketvergių k., Pušų g. 5, LT-95410
Pranešimo Nr. 6321752

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-19);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo
(2024-01-19).

- - -

UAB "Joandrita", kodas 136011131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 33-3, LT-44158
Pranešimo Nr. 6321753

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-26).

- - -

IĮ "Igomed", kodas 300557059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 5A-38, LT-25106
Pranešimo Nr. 6321754

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB "Ex lege", kodas 306087506



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 71

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 31-17, LT-30121
Pranešimo Nr. 6321755

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

Pakruojo verslininkų klubas, kodas 193094639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 11, LT-83163
Pranešimo Nr. 6321756

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Smulkių ir vidutinių vežėjų asociacija, kodas 125714858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 44, LT-09117
Pranešimo Nr. 6321757

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos gydytojų sąjungos Raseinių skyrius, kodas 272773890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaitės g. 2, LT-60127
Pranešimo Nr. 6321758

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB GOWISE CONNECT, kodas 306641642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6321759

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24).

- - -

MB Du penki penki, kodas 306662031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 12-14, LT-03225
Pranešimo Nr. 6321760

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Du du penki).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Nuostatai (2024-01-25); Sprendimas
(2024-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 72

- - -

MB Automotors A&E, kodas 306641788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-5, LT-14257
Pranešimo Nr. 6321761

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2024-01-23).

- - -

959-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 126293636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84, LT-10204
Pranešimo Nr. 6321762

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2024-01-26).

- - -

UAB "Litirana", kodas 304445641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6321763

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-24).

- - -

Okeo Payments UAB, kodas 305219549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6321764

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2024-01-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2024-01-24); Įgaliojimas (2024-01-24).

- - -

UAB "Finansų ir apskaitos menas", kodas 303917466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 75-25, LT-06327
Pranešimo Nr. 6321765

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 73

UAB "Lapės slėnis", kodas 306657002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6321766

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Transed", kodas 306133583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 3-13, LT-95189
Pranešimo Nr. 6321767

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-19 iki 2022-08-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Įgaliojimas (2022-10-11).

- - -

K. Pečiulio prekybinė įmonė, kodas 152552691
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 37-7, LT-00112
Pranešimo Nr. 6321768

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB Bravo Living, kodas 305938911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Dvaro g. 17, LT-54432
Pranešimo Nr. 6321769

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-11-18 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Seltis", kodas 304002432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A, LT-05239
Pranešimo Nr. 6321770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24).

- - -

V. Stankaus individuali įmonė, kodas 163545513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė
Pranešimo Nr. 6321771

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB Turtuvos grupė, kodas 303187202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 49, LT-44309
Pranešimo Nr. 6321772

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB Stelauto, kodas 306200651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 404G, LT-50301
Pranešimo Nr. 6321773

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Bako projektavimo įmonė "PERSPEKTYVA", kodas 152477235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 18, LT-00126
Pranešimo Nr. 6321774

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

VšĮ NAUJIEJI PROJEKTAI, kodas 304855551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10, LT-35138
Pranešimo Nr. 6321775

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 75

- - -

UAB "Greiteka", kodas 300058387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 70-29, LT-37149
Pranešimo Nr. 6321776

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

D. Motuzienės individuali įmonė, kodas 178060124
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Birutės g. 10-2, LT-99295
Pranešimo Nr. 6321777

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

V. Žulio firma "KUMPONAS", kodas 120897747
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 10-20, LT-05108
Pranešimo Nr. 6321778

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

1919-1920 m. Lietuvos savanorių karių kapų Rokiškio rajono bendrija, kodas 173255939
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21-18, LT-42157
Pranešimo Nr. 6321779

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Zarasų rajono žemės ūkio bendrovė "Bočiai", kodas 287841710
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k.
Pranešimo Nr. 6321780

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

"Elektra ir Co", UAB, kodas 304214232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Jurbarkų sen., Dainių k., Užtvankos g. 17, LT-74202



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 76

Pranešimo Nr. 6321781

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Majednus", kodas 304147495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 19-34, LT-89183
Pranešimo Nr. 6321782

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Lietuvos kikbokso federacija, kodas 191608084
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-10, LT-01117
Pranešimo Nr. 6321783

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Monika Sed photography, IĮ, kodas 305639873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 24-4, LT-35169
Pranešimo Nr. 6321784

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB "Mk solutions", kodas 306632255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98, LT-51176
Pranešimo Nr. 6321785

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Sprendimas (2024-01-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

UAB "Ecoakadis", kodas 304068044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23, LT-02175
Pranešimo Nr. 6321786

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Alytaus šv. Benedikto gimnazija, kodas 195320460
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 19A, LT-63331
Pranešimo Nr. 6321787

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-04);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-04); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atšaukimo (2024-01-04).

- - -

UAB "Stadmeta", kodas 181615326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Ežero g. 12-19, LT-25103
Pranešimo Nr. 6321788

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

"Sparti logika", UAB, kodas 304563853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 22-10, LT-01203
Pranešimo Nr. 6321789

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai", kodas 166104755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 16-54, LT-69405
Pranešimo Nr. 6321790

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Ąžuolas", kodas 303318623
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32, LT-09228
Pranešimo Nr. 6321791

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-08); Nuostatai
(2024-01-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 78

V. Spevakovo personalinė įmonė, kodas 152564131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 15-6, LT-00117
Pranešimo Nr. 6321792

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

R. Valiukonio projektavimo firma, kodas 140569918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilties g. 5-6, LT-92227
Pranešimo Nr. 6321793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Viačeslavo Čerenkovo projektavimo įmonė "ESTETIKA", kodas 261117810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Didžioji g. 4-1, LT-57248
Pranešimo Nr. 6321794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

TŪB "Aukštaitijos baldai", kodas 300032556
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 20-28, LT-37136
Pranešimo Nr. 6321795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB Corail Baltic, kodas 306646618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6321796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2024-01-25); Užsienio asmens
tapatybės kortelė (2024-01-25).

- - -

MB Mercatura Bona, kodas 306355178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6321797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-10 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB "Logoterapija", kodas 306206120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Navickų k., Gintaro g. 12, LT-62186
Pranešimo Nr. 6321798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

V. Palaimos individuali įmonė, kodas 141644971
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Miško g. 12A, LT-92261
Pranešimo Nr. 6321799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

R. Jankaus firma "Ela", kodas 152479058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėtekio tak. 22-18, LT-00123
Pranešimo Nr. 6321800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Romo Liekio įmonė, kodas 176530664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 10, LT-75138
Pranešimo Nr. 6321801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "BO Valdymas", kodas 306668899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6321802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drąseikių karjeras", kodas 159851059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Karjero g. 1, LT-54411
Pranešimo Nr. 6321803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

MB "Baltiktransa", kodas 304850668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kaštonų g. 10 K3-15, LT-92206
Pranešimo Nr. 6321804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Aqua - technology group", kodas 305499923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 10, LT-31220
Pranešimo Nr. 6321805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-26 (2024-01-26).

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Daugiabučių gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Naujasis Tauralaukis", kodas 306161885
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 26 K1-47, LT-92347
Pranešimo Nr. 6321807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2024-01-24);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario pakeitimo (2024-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 81

- - -

UAB Techjuda, kodas 305661211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Vilkiautinio k., Voverių g. 21, LT-65317
Pranešimo Nr. 6321808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

UAB "Skandinavijos paslaugų grupė", kodas 302312959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137-34, LT-08248
Pranešimo Nr. 6321809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB LED ŠVIESA, kodas 302721799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 13, LT-35211
Pranešimo Nr. 6321810

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Kauno diabetikų klubas "Insula", kodas 135876958
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 11-8
Pranešimo Nr. 6321811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MedTech Baltics, kodas 304833989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6321812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

G. Maslausko papuošalų gamybos įmonė, kodas 140025642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-50, LT-94134
Pranešimo Nr. 6321813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Biliardo asociacija "ECP", kodas 126068290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7, LT-01105
Pranešimo Nr. 6321814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

IĮ Korrom, kodas 306128134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Karlskronos g. 4-6, LT-94286
Pranešimo Nr. 6321815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-25).

- - -

UAB "BITOFIX", kodas 301817741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 176, LT-03154
Pranešimo Nr. 6321816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

Hiring hub internationals, UAB, kodas 306668881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6321817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

B. Dielkienės stomatologijos kabinetas, kodas 180312365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Draugystės a. 20, LT-87123
Pranešimo Nr. 6321818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

UAB "SANTECHNIKOS VERSLAS", kodas 123171157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 17A-49, LT-05239



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6321819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

MB Baltic bait, kodas 305737189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavė, Pajautos g. 5, LT-19172
Pranešimo Nr. 6321820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Nuostatai (2024-01-26);
Sprendimas / Sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB IH automobiliai, kodas 306619471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Antano Sereikos g. 26-1, LT-53304
Pranešimo Nr. 6321821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26); Įgaliojimas (2024-01-26).

- - -

MB "Ekotroba LT", kodas 304642247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Ražių k., Spyglių g. 5, LT-54340
Pranešimo Nr. 6321822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Nuostatai (2024-01-24); Sprendimas
(2024-01-24).

- - -

UAB "Financial one", kodas 303992853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-33, LT-09120
Pranešimo Nr. 6321823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

A. Zubavičiaus maisto prekių parduotuvė, kodas 169181212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Panevėžio g. 10A
Pranešimo Nr. 6321824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 84

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

R. Narkevičiaus įmonė "FUNGA", kodas 125047375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 6321825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB Statybos era, kodas 305938295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k., Šarkų g. 3, LT-64110
Pranešimo Nr. 6321826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Inovela", kodas 303276697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5, LT-01131
Pranešimo Nr. 6321827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė BAUMANO PADĖKLAI, kodas 111627934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Biliūnų k.
Pranešimo Nr. 6321828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Ginmeksa", kodas 304193311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 17, LT-89452
Pranešimo Nr. 6321829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Dariana", kodas 121752683



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20, LT-03125
Pranešimo Nr. 6321830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2024-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-23).

- - -

UAB Logitena, kodas 306646664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525, LT-63250
Pranešimo Nr. 6321831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

Vakarų Lietuvos radijo klubas "Švyturys", kodas 193429087
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Jaunimo g. 8, LT-96174
Pranešimo Nr. 6321832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KG Distribution", kodas 186442465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 27, LT-13249
Pranešimo Nr. 6321833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

VšĮ Monart studija, kodas 306661584
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Mechanizatorių g. 39A, LT-20352
Pranešimo Nr. 6321834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Guta", kodas 303384032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 7, LT-02304
Pranešimo Nr. 6321835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Mecralis", kodas 304980423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-31, LT-48220
Pranešimo Nr. 6321836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB Marga skrynelė, kodas 306290061
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39, LT-51338
Pranešimo Nr. 6321837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-05 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

ELEKTRĖNŲ AEROKLUBAS, kodas 181640151
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 11, LT-26109
Pranešimo Nr. 6321838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

UAB "Inodoka", kodas 306576582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6321839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

D. Krylovo įmonė, kodas 124722250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 5-47, LT-00142
Pranešimo Nr. 6321840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

MB Karantinas, kodas 305591948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 71-20, LT-05100
Pranešimo Nr. 6321841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Draugija "Jungės", kodas 300656299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaidžiabūdės g. 7, LT-02233
Pranešimo Nr. 6321842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Vakarų Statybos & Renovacijos", kodas 305586709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

UAB "Pirkios", kodas 305619625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Lutiškių vs. 1B, LT-14245
Pranešimo Nr. 6321844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odos ir kailių klasika", kodas 126126879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28, LT-11341
Pranešimo Nr. 6321845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 88

- - -

Reivyčių "Ašvos" bendruomenė, kodas 302467169
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Reivyčių sen., Reivyčių k., Užtvankos g. 16, LT-89301
Pranešimo Nr. 6321846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-01-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-11); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-11).

- - -

MB "Zaras", kodas 305318885
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23, LT-46162
Pranešimo Nr. 6321847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB Rajus, kodas 306011647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6321848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Visuomeninis futbolo sporto klubas "Žygis", kodas 157671450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-34, LT-84139
Pranešimo Nr. 6321849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Orzini", kodas 305641027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34, LT-08457
Pranešimo Nr. 6321850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

Asociacija "Fk Sala", kodas 302700890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 89

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 35-10, LT-08460
Pranešimo Nr. 6321851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Minijos valda", kodas 302663164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94, LT-09300
Pranešimo Nr. 6321852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25).

- - -

UAB "Sopranas", kodas 305151030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6321853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Mebelveisas", kodas 303711352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 6-18, LT-95139
Pranešimo Nr. 6321854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gravera", kodas 234116070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19, LT-51230
Pranešimo Nr. 6321855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2024-01-26); Įgaliojimas (2024-01-26).

- - -

MB "Miesto akademija", kodas 303036428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 90

Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 5-19, LT-50264
Pranešimo Nr. 6321856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Asociacija Kūrybiškumo akademija, kodas 304820116
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės g. 4, LT-33141
Pranešimo Nr. 6321857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

"Futurė europė", UAB, kodas 305636845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6321858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Vilniaus medžiotojų būrelis "Padysnys" personalinė įmonė, kodas 122671280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10-11, LT-10307
Pranešimo Nr. 6321859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Stefany", kodas 302651589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 12-oji g. 7, LT-02214
Pranešimo Nr. 6321860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 91

UAB "Baltijos vėjas", kodas 301492707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-3, LT-09319
Pranešimo Nr. 6321861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB "Inter bonos", kodas 304755469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 16-39, LT-12122
Pranešimo Nr. 6321862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "GRANDAS", kodas 302508751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-65, LT-49245
Pranešimo Nr. 6321863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-01-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021
m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2, LT-72255
Pranešimo Nr. 6321864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

M-K Trans, MB, kodas 305793323
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6321865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 92

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga, kodas 190650319
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7, LT-01120
Pranešimo Nr. 6321866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sau service", kodas 306142625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-25); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo (2024-01-25).

- - -

J. Jokubaitienės firma "Roeda", kodas 134952513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-50, LT-48116
Pranešimo Nr. 6321868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2024-01-23).

- - -

Kovos menų ir sveikatingumo asociacija "Liepsna", kodas 304643865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 8-26, LT-06330
Pranešimo Nr. 6321869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

Automobilių sporto klubas "Automanai", kodas 302469953
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Beržų g. 14, LT-53303
Pranešimo Nr. 6321870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

Vaclovo Bernoto automobilių remonto dirbtuvė, kodas 173900197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mindaugo g. 8, LT-98133
Pranešimo Nr. 6321871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Marijampolės gėlininkų bendrija, kodas 193298022
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 84, LT-68197
Pranešimo Nr. 6321872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilkaviškio sporto klubas "Gervė", kodas 185674610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemdirbių g. 3, LT-70171
Pranešimo Nr. 6321873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Jono Anuškevičiaus personalinė įmonė "ARCHIJONAS", kodas 124305157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 1-12A
Pranešimo Nr. 6321874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Terra Trans, UAB, kodas 306391822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-08-30 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 94

- - -

UAB "Vasiliauskas, Page ir Co", kodas 300106540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žalioji g. 33-1, LT-44197
Pranešimo Nr. 6321876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Akcininkų sprendimas / Akcinikų
sprendimas (2024-01-24).

- - -

S. Pociaus gintaro apdirbimo ir realizavimo įmonė, kodas 152720783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 14-41, LT-93121
Pranešimo Nr. 6321877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Lietuvos miško savininkų asociacija Pasvalio rajono skyrius, kodas 169261078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 1, LT-39143
Pranešimo Nr. 6321878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Gyventojų bendruomenė "SKAISTGIRIAI", kodas 168977092
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Skaistgirių k.
Pranešimo Nr. 6321879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2024-01-25).

- - -

UAB "BALTMETICS", kodas 302464721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 98-36, LT-08332
Pranešimo Nr. 6321880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl adreso keitimo. (2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

J. Indriūno įmonė "Sparnuotė", kodas 247765870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 54, LT-36205
Pranešimo Nr. 6321881



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-10).

- - -

UAB Namkepa, kodas 305699087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Pušynėlio g. 6, LT-25129
Pranešimo Nr. 6321882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "UHB chemicals", kodas 304219731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Plento g. 92, LT-19126
Pranešimo Nr. 6321883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Valdybos posėdžio protokolas
(2024-01-25).

- - -

G. Juknos individuali įmonė, kodas 302449616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Pakruojo k., Skvero g. 6-108A, LT-83166
Pranešimo Nr. 6321884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga "TREČIASIS AMŽIUS", kodas 142110269
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 21-38, LT-92263
Pranešimo Nr. 6321885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

NEĮGALIŲJŲ JOJIMO ASOCIACIJA, kodas 300662238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, M. K. Čiurlionio g. 16A, LT-76228
Pranešimo Nr. 6321886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 96

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

VšĮ Šiaulių padelio akademija, kodas 306666115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Paitaičių k., Voveraičių g. 12A, LT-77200
Pranešimo Nr. 6321887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Dalininkų
sprendimas / Įstaigos savininko sprendimas dėl naujos įstatų redakcijos patvirtinimo. (2024-01-26).

- - -

MB Bonafides lex consulta, kodas 306285153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6321888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB "Smėlio kepurė", kodas 304472916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 2-7, LT-10322
Pranešimo Nr. 6321889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "NT admin", kodas 305985373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 8A, LT-92278
Pranešimo Nr. 6321890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Gryzzly", kodas 306668536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3, LT-09306
Pranešimo Nr. 6321891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 97

UAB "Oktera", kodas 306126350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šumsko g. 188-2, LT-02196
Pranešimo Nr. 6321892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB Nebula Shipping, kodas 306277968
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 13A-6, LT-92235
Pranešimo Nr. 6321893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

R. Urbanavičiaus individuali įmonė, kodas 174587022
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mokyklos g. 2-32, LT-98123
Pranešimo Nr. 6321894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Upės kranto namai", kodas 302347967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-30, LT-50213
Pranešimo Nr. 6321895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-24).

- - -

Linos Borneikienės individuali įmonė "PAUOLIO DARBAI", kodas 122690448
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 2-77, LT-12103
Pranešimo Nr. 6321896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Officeday", kodas 124931353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 98

Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 250, LT-06120
Pranešimo Nr. 6321897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-25).

- - -

UAB Labanoras tech, kodas 305880739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6321898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43, LT-07124
Pranešimo Nr. 6321899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

UAB "Rfinance", kodas 305745054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4A-9, LT-10111
Pranešimo Nr. 6321900

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Molėtų šiluma", kodas 167610175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Mechanizatorių g. 7, LT-33114
Pranešimo Nr. 6321901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB OlenTex, kodas 306668600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gribžinių k., Kretingos Plento g. 65, LT-96174
Pranešimo Nr. 6321902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 99

- - -

MB "HR hub", kodas 306370447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Mildos g. 26B, LT-54359
Pranešimo Nr. 6321903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Sprendimas (2024-01-25).

- - -

MB "Vekta", kodas 305991757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 12-1, LT-44296
Pranešimo Nr. 6321904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB "Gintarinė mūza", kodas 124742281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pamario g. 41, LT-93124
Pranešimo Nr. 6321905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

MB "Fast construction", kodas 305822159
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6321906

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB Verslo matematika, kodas 306126820
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 93-50, LT-50349
Pranešimo Nr. 6321907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "CitrusLineNord", kodas 306659576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2, LT-73241
Pranešimo Nr. 6321908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24).

- - -

480-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124780759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-1
Pranešimo Nr. 6321909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-12-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
išrinkimo (2023-12-19).

- - -

UAB HESTIJA, kodas 306281219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Smeltaitės g. 102, LT-92439
Pranešimo Nr. 6321910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-24 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

MB "Lyrė", kodas 304631902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Agluonos g. 17, LT-96250
Pranešimo Nr. 6321911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Šiaulių Jaunimo lytinio švietimo centras, kodas 145613610
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 49, LT-76296
Pranešimo Nr. 6321912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 101

- - -

UAB "Bosteda", kodas 305462608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6321913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

IT specialistų asociacija "Baltic IT solutions", kodas 300130858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 79-5, LT-09112
Pranešimo Nr. 6321914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Lauksargių seniūnija, kodas 188656119
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Lauksargių sen., Lauksargių k., Beržų g. 1, LT-73204
Pranešimo Nr. 6321915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-10); Nuostatai
(2024-01-10); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-01-10).

- - -

UAB "Fibono", kodas 306496620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6321916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-24).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 22, LT-02244
Pranešimo Nr. 6321917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-25).

- - -

Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjungos Vilniaus miesto filialas, kodas 300861247
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91, LT-03160
Pranešimo Nr. 6321918



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-23).

- - -

Biržų sporto klubas "Startas", kodas 155294876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 32, LT-41140
Pranešimo Nr. 6321919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vaistinių asociacija "Provifarma", kodas 122358937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Islandijos g. 4, LT-01401
Pranešimo Nr. 6321920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Vox Baltica", kodas 303166980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62, LT-11346
Pranešimo Nr. 6321921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo (2024-01-25).

- - -

UAB "FTA supply", kodas 305684772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26); Įgaliojimas (2022-07-25); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2021-02-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-16); Įgaliojimo panaikinimas (2021-02-16).

- - -

MB "Lenarus", kodas 304992475
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 22-34, LT-03115
Pranešimo Nr. 6321923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 103

UAB "Perfectus", kodas 304287337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-23).

- - -

"Esg transformacijos", MB, kodas 306668970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Lelevelio g. 4, LT-01102
Pranešimo Nr. 6321925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Codaker, kodas 306221663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-13, LT-44351
Pranešimo Nr. 6321926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-16 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB White list, kodas 305673562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 6-91, LT-35207
Pranešimo Nr. 6321927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

R. Dainiaus individuali įmonė, kodas 141944659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-2, LT-95181
Pranešimo Nr. 6321928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Sprendimo komitetas", kodas 305289565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6321929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

Alytaus automobilių kroso klubas "Kėbulas", kodas 150146927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ramuvos g. 22, LT-62441
Pranešimo Nr. 6321930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Biohifas, kodas 306269505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-43, LT-51320
Pranešimo Nr. 6321931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24); Akcininkų
sprendimas (2024-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-24).

- - -

UAB "THE CHUNLONG FLAX LITHUANIAN OFFICE", kodas 148518854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 46, LT-35219
Pranešimo Nr. 6321932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "KEPIMO VIZIJA", kodas 302469615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 20, LT-08412
Pranešimo Nr. 6321933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autolitegra", kodas 179878957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28, LT-72318
Pranešimo Nr. 6321934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 105

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Virgilijaus Klasinsko individuali įmonė, kodas 173747189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 9A-55, LT-42143
Pranešimo Nr. 6321935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-23).

- - -

"Auksinė pastelė" MB, kodas 306416649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6321936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-13 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB "Telepica", kodas 304118458
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio skg. 2-28, LT-90144
Pranešimo Nr. 6321937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "B GROUP", kodas 301744649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A, LT-08126
Pranešimo Nr. 6321938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-26).

- - -

P. Bučio gamybinė-komercinė įmonė, kodas 174585352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Žvaigždžių g. 12, LT-98128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6321939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Laimos Norkutės tikroji ūkinė bendrija, kodas 157937972
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k.
Pranešimo Nr. 6321940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

A. Kasčiuškos personalinė įmonė "ALREKAS", kodas 122305952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6321941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

N. Žvilienės parduotuvė, kodas 163213799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Laisvės g. 7, LT-96121
Pranešimo Nr. 6321942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus festivaliai", kodas 226190740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ašmenos g. 8, LT-01135
Pranešimo Nr. 6321943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "ARG Valda", kodas 303029469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 1-oji al. 31, LT-14196
Pranešimo Nr. 6321944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 107

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

UAB "AEGIS Real Estate", kodas 302678472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 9, LT-01131
Pranešimo Nr. 6321945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-24).

- - -

UAB "GUSTUM", kodas 302780146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 1, LT-11119
Pranešimo Nr. 6321946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-26).

- - -

Tikros, MB, kodas 306143079
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Mėtų g. 32, LT-53458
Pranešimo Nr. 6321947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-24);
Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

UAB "Daivinė", kodas 304844868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Čekiškės g. 41, LT-54226
Pranešimo Nr. 6321948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

A. Šeduikio vargonų remonto ir restauravimo įmonė, kodas 124741560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 25, LT-00132
Pranešimo Nr. 6321949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 108

- - -

Kauno apskrities osteoporozės klubas "Uola", kodas 193420476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2, LT-50161
Pranešimo Nr. 6321950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

D. Narkevičiaus įmonė "Startas", kodas 147082973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 16-34, LT-37324
Pranešimo Nr. 6321951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

Antazavės bendruomenės centras, kodas 187932066
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k.
Pranešimo Nr. 6321952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Envija ES", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verslo g. 28, LT-52103
Pranešimo Nr. 6321953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Finansų valdymo ir apskaitos paslaugų centras", kodas 305527194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 5-1, LT-01134
Pranešimo Nr. 6321954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nemokumo
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-20 (2024-01-22).

- - -

UAB "Baldartas", kodas 304765972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302
Pranešimo Nr. 6321955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 109

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2024-01-24).

- - -

G. Kaminsko personalinė įmonė, kodas 124308114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-230, LT-03106
Pranešimo Nr. 6321956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Joripa", kodas 304705167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 47-56, LT-37302
Pranešimo Nr. 6321957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios
bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Sprendimas (2024-01-23).

- - -

MB "Artdiairo", kodas 305575310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 13-38, LT-04323
Pranešimo Nr. 6321958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

R. Raminienės prekybos įmonė, kodas 163922131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Putinų g. 10, LT-97101
Pranešimo Nr. 6321959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Dontas", kodas 304754278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 31-18, LT-96127
Pranešimo Nr. 6321960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 110

- - -

Algymanto Geštauto įmonė, kodas 179766292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pušyno g. 1A, LT-72201
Pranešimo Nr. 6321961

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB I-group, kodas 302946486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6321962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

"Rūta Mėta", UAB, kodas 304840250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 120-56, LT-49379
Pranešimo Nr. 6321963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

Šiaulių miesto žolės riedulio teniso klubas "Šiauliai", kodas 193290132
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 107, LT-77164
Pranešimo Nr. 6321964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Akmenės rajono savanorių gaisrininkų draugija, kodas 153247664
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Eibučių g. 23
Pranešimo Nr. 6321965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Huminas, kodas 306668867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321966



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Buriuotojų klubas "PRESTO", kodas 306663820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 47, LT-45323
Pranešimo Nr. 6321967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-25).

- - -

TŪB "Radomedas", kodas 170803661
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 91, LT-59142
Pranešimo Nr. 6321968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Chameleonas", kodas 152530314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Saulėlydžio g. 18, LT-00104
Pranešimo Nr. 6321969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6321970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB ArtfiksaTiles, kodas 306109600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Sarių k., Malūno g. 22, LT-18147
Pranešimo Nr. 6321971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24).

- - -

Rotary klubas Intencijos, kodas 305671209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 36A, LT-47141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 6321972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-18 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Algrida", kodas 300035520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Čekonių k., O. Sedelskytės g. 5, LT-29370
Pranešimo Nr. 6321973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2024-01-23); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2024-01-23).

- - -

A. K. Sabaičio TŪB "GEPA", kodas 222432420
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 47-53, LT-07114
Pranešimo Nr. 6321974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Klaipėdos apskrities Dailininkų sąjungos BAROTI GALERIJA, kodas 141770870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 74, LT-95117
Pranešimo Nr. 6321975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Magatis", kodas 301818836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 6-31, LT-08118
Pranešimo Nr. 6321976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-26).

- - -

ŽŪB "Fintera", kodas 300928614
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 6-31, LT-31126
Pranešimo Nr. 6321977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 113

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2024-01-24).

- - -

UAB Fanbase Network, kodas 305911241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6321978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-04 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Kartara", kodas 306656651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6321979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai / Įstatai pasirašyti el. parašu,
taip pat pridėta ir el. parašo patikra (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

UAB "PLEXO", kodas 306669264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 118-4, LT-00153
Pranešimo Nr. 6321980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

MB ARA company, kodas 303008514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Dūkštų k., J. Dembinskio g. 2, LT-14222
Pranešimo Nr. 6321981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

A. Pažemecko įmonė "Pažibintis", kodas 169202610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Ajerų g. 8, LT-39178
Pranešimo Nr. 6321982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

KILUČIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 300012888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Širvėnos sen., Kilučių k., Liepų aklg. 3, LT-41103
Pranešimo Nr. 6321983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOPRA", kodas 222287850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 3-5, LT-01116
Pranešimo Nr. 6321984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

MB "Mantrema auto", kodas 306667441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Grūstės k., Malūno g. 28, LT-89400
Pranešimo Nr. 6321985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Klubas "Kraitė", kodas 169296182
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 15-10, LT-39126
Pranešimo Nr. 6321986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-26).

- - -

V. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 140964025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 131-26, LT-93211
Pranešimo Nr. 6321987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Retro dirbtuvės", kodas 305454294
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 34-20, LT-76292
Pranešimo Nr. 6321988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26).

- - -

Šilalės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190348032
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 15, LT-75138
Pranešimo Nr. 6321989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-23); Nuostatai
(2024-01-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl Šilalės rajono savivaldybės
viešosios bibliotekos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2024-01-18, įsigaliojimo data 2024-01-20, identifikacinis kodas
TAR Nr. 2024-00880, registravimo TAR data 2024-01-19 (2024-01-23); Įgaliojimas (2024-01-23).

- - -

MB "Agruoda", kodas 305744529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 9, LT-55170
Pranešimo Nr. 6321990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-24);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

"Lietuvos skautijos" padalinys "Prienų tuntas", kodas 171110973
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 12-25, LT-59135
Pranešimo Nr. 6321991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

UAB "SPONERA", kodas 302855613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 96-54, LT-07103
Pranešimo Nr. 6321992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Akcininkų
sprendimas (2024-01-25).

- - -

Minkausko tikroji ūkinė bendrija "VYMAK", kodas 120288276
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jaunystės g. 12, LT-02236
Pranešimo Nr. 6321993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Lexuna", kodas 302618226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 18-2, LT-44298
Pranešimo Nr. 6321994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Unda, MB, kodas 305561862
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 16-6, LT-10217
Pranešimo Nr. 6321995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

R. Sučylos MB, kodas 303065419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 151, LT-37386
Pranešimo Nr. 6321996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Z. Saunorienės komercinė įmonė, kodas 141538950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 9-2, LT-95241
Pranešimo Nr. 6321997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 117

UAB "Ginduliai", kodas 304476850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Paupio g. 22, LT-96232
Pranešimo Nr. 6321998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Visuomeninė organizacija Alytaus miesto šokio ir elegancijos studija "LYBARTĖ", kodas 149935217
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 112-14, LT-62393
Pranešimo Nr. 6321999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

J. Tereikio firma, kodas 134911655
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vaičaičio g. 31-1
Pranešimo Nr. 6322000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Andriaus Stapono", kodas 306668803
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 2-7, LT-92220
Pranešimo Nr. 6322001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Euro format", kodas 305947038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 16-219, LT-02190
Pranešimo Nr. 6322002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

MB Test automation, kodas 306302987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 58-173, LT-08217
Pranešimo Nr. 6322003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

A. Pauliko individuali įmonė, kodas 163717621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytenio g. 3, LT-96100
Pranešimo Nr. 6322004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

A. Tverijono individuali įmonė, kodas 163704218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Plikių mstl., Klaipėdos g. 19, LT-96231
Pranešimo Nr. 6322005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Maironių kaimo bendruomenė, kodas 262948590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kelmė, M. Valančiaus g. 37, LT-86169
Pranešimo Nr. 6322006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos blaivybės draugijos "Baltų ainiai" Alytaus miesto ir rajono skyrius, kodas 193490414
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 40-26
Pranešimo Nr. 6322007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Mobofree", kodas 303104562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūšių g. 24-3, LT-08101
Pranešimo Nr. 6322008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 119

Asociacija "Voskonių Bendruomenė", kodas 300664673
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Voskonių k., Beržų g. 12, LT-82472
Pranešimo Nr. 6322009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "T3M-16", kodas 304229476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-41, LT-09219
Pranešimo Nr. 6322010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

Miroslavo Nalivaikos individuali įmonė, kodas 178721668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Taikos g. 1-14, LT-18113
Pranešimo Nr. 6322011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Alvyros Jakštienės įmonė, kodas 135579095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alšėnų g. 67, LT-46395
Pranešimo Nr. 6322012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Boružiukai", kodas 300047227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 9-2, LT-03214
Pranešimo Nr. 6322013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tautodailininkas", kodas 134988915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 8, LT-44312
Pranešimo Nr. 6322014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

V. Kučinsko geodezinių darbų įmonė, kodas 177142433
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Hermano Zudermano g. 8-45, LT-99174
Pranešimo Nr. 6322015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Amber Spruce", kodas 306658474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaibo g. 7-29, LT-04126
Pranešimo Nr. 6322016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "ALVIREGA", kodas 302581105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kalno g. 14B, LT-14118
Pranešimo Nr. 6322017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo (2024-01-24); Pranešimas
(2024-01-24).

- - -

Juozo Grušecko firma "PELTĖ", kodas 152715836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Gintaro Įlankos g. 2, LT-93102
Pranešimo Nr. 6322018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Valdemaro Jakaičio firma, kodas 134092476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurbarko g. 33A, LT-47183
Pranešimo Nr. 6322019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 121

- - -

NEPRIKLAUSOMŲ TEATRŲ ASOCIACIJA, kodas 124272351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-71, LT-04210
Pranešimo Nr. 6322020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB "Imi ir darai", kodas 303390252
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Linartų k., Alksnių g. 22, LT-80231
Pranešimo Nr. 6322021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Ficus", kodas 304568989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6322022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "LuviTus", kodas 302799591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 37-25, LT-02182
Pranešimo Nr. 6322023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB "Unicorn Lab", kodas 303020071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 15, LT-02121
Pranešimo Nr. 6322024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 122

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

Albino Usonio tikroji ūkinė bendrija "Statyba", kodas 266438250
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 67-5, LT-89170
Pranešimo Nr. 6322025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

Šeduvos kovinės savigynos-kikbokso klubas, kodas 171486776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Sporto skg. 80
Pranešimo Nr. 6322026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB RTZ Motors, kodas 305897642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-74, LT-51320
Pranešimo Nr. 6322027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-14 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Žemaitijos leidyba" TŪB, kodas 167363287
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 26, LT-89223
Pranešimo Nr. 6322028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Eksma Trade", kodas 302294742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 22, LT-92122
Pranešimo Nr. 6322029



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2024-01-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2024-01-18); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-01-18); Įgaliojimas (2024-01-18).

- - -

MB "Taigi tie", kodas 305281860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-8, LT-09313
Pranešimo Nr. 6322030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

UAB "Anglados valda", kodas 145647242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Lietuvos elektros energetikos asociacija, kodas 124478472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 1, LT-08221
Pranešimo Nr. 6322032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tarybos; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Utenos autobusų parkas", kodas 283667080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 30, LT-28141
Pranešimo Nr. 6322033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

MB "Dantro", kodas 306111882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-23, LT-48166
Pranešimo Nr. 6322034

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 124

UAB "Vakarų Lietuvos bankrotų biuras", kodas 302497155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1, LT-93212
Pranešimo Nr. 6322035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25).

- - -

Lietuvos grupinės analizės draugija, kodas 191973987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-12, LT-44311
Pranešimo Nr. 6322036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, tarybos narių ir tarybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2024-01-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25); Konferencijos
protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo, tarybos narių išrinkimo (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

Nataljos Ščerban personalinė įmonė, kodas 124527663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-32, LT-05260
Pranešimo Nr. 6322037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Ilgai ir laimingai", kodas 305920500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 190-45, LT-08202
Pranešimo Nr. 6322038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB Januni, kodas 306162923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 4-9, LT-01309
Pranešimo Nr. 6322039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, mokėjimų
valdžios institucijoms ataskaita, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 125

- - -

Rimo Šidlausko įmonė, kodas 176571141
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vykinto g. 2
Pranešimo Nr. 6322040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Gera klausa", kodas 302429670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-17, LT-51306
Pranešimo Nr. 6322041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-26); Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

MB "Sporto medicina", kodas 304906985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Ąžuolyno g. 10, LT-53162
Pranešimo Nr. 6322042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

MB "Gero garso", kodas 304893071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7, LT-05126
Pranešimo Nr. 6322043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Adulsa", kodas 306643771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78, LT-06117
Pranešimo Nr. 6322044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 126

- - -

UAB Balt Build project, kodas 306665091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2, LT-90162
Pranešimo Nr. 6322045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2024-01-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

Linkuvos kultūros centras, kodas 302453408
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Varpo g. 16, LT-83444
Pranešimo Nr. 6322046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-01-23); Nuostatai (2024-01-23); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2024-01-23).

- - -

V. Baškio individuali įmonė, kodas 124727945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-22, LT-00134
Pranešimo Nr. 6322047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAISRA", kodas 140644274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sukilėlių g. 20-2, LT-91244
Pranešimo Nr. 6322048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Leliūnų seniūnijos bendruomenė, kodas 184286195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnai, Liepų g. 1, LT-28361
Pranešimo Nr. 6322049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 127

A. Skujos individuali įmonė, kodas 140952432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-45, LT-95192
Pranešimo Nr. 6322050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB Haulfer, kodas 306110570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3, LT-78109
Pranešimo Nr. 6322051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "JP Asset Management"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-24).

- - -

Medžiotojų ir žvejų klubas "Stumbras", kodas 271027560
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k.
Pranešimo Nr. 6322052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

Wix.com, UAB, kodas 303108774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 28, LT-01128
Pranešimo Nr. 6322053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26); Užsienio valstybės registro išrašas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Alsveta", kodas 302860966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6322054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2024-01-24 (2024-01-25).

- - -

UAB "Mobitakas", kodas 179905532



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Kranto g. 10A, LT-72212
Pranešimo Nr. 6322055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

G. Mackevičienės individuali įmonė, kodas 141139531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 10A-5, LT-93255
Pranešimo Nr. 6322056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tilia Cordata", kodas 110562394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Šalkauskio g. 12-1, LT-51383
Pranešimo Nr. 6322057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-24).

- - -

MB Judesio diagnostikos klinika, kodas 305434473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-4, LT-49381
Pranešimo Nr. 6322058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Linkaičių moterų draugija, kodas 157698846
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Linkaičių k.
Pranešimo Nr. 6322059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

P. Karoblio įmonė, kodas 169208079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Girsūdų k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 6322060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Padysnio karpininkų klubas, kodas 306667669
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 6-3, LT-10233
Pranešimo Nr. 6322061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Viada LT", kodas 178715423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Ožiarūčių g. 1A, LT-14185
Pranešimo Nr. 6322062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties; subfranšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-25).

- - -

MB "Ganutės namai", kodas 306669289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Algirdo g. 13, LT-28248
Pranešimo Nr. 6322063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Urbono įmonė, kodas 177403456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 9-405, LT-99126
Pranešimo Nr. 6322064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "MINIJA", kodas 164699279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 4, LT-97116
Pranešimo Nr. 6322065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-26);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-22); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2024-01-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 130

- - -

UAB "Statimeda", kodas 305560504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6322066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

KLERVESTA UAB, kodas 306338613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6322067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-25).

- - -

Šiaulių gamtos ir kultūros paveldo apsaugos klubas "Aukuras", kodas 193247775
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žaliūkių g. 24A-2, LT-78102
Pranešimo Nr. 6322068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

V. Kubiliaus tikroji ūkinė bendrija "Instaliacinės sistemos", kodas 134559652
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 116-2, LT-44139
Pranešimo Nr. 6322069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "VAKO WOOD", kodas 184233787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Puodžių k., Molynės g. 7, LT-28435
Pranešimo Nr. 6322070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

BM Certification Lietuva, UAB, kodas 302476271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16, LT-48402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6322071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Pranešimas / Pranešimas dėl prokūros/bendrosios prokūros įregistravimo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AREKA", kodas 144623021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Serbentų g. 117, LT-78152
Pranešimo Nr. 6322072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "GEOMANAI", kodas 303049379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29A, LT-01309
Pranešimo Nr. 6322073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERENITĖ", kodas 163680190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 34-19, LT-96123
Pranešimo Nr. 6322074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

G. Venckaus individuali įmonė "MŪSŲ KIEMAS", kodas 124293146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-144, LT-04339
Pranešimo Nr. 6322075

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Supleinas", kodas 304037020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 137-123, LT-08217
Pranešimo Nr. 6322076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 132

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "DOBILAS", kodas 171403314
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo apylinkės sen., Miškių k.
Pranešimo Nr. 6322077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Palangos vandenys" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 300525481
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Austėjos g. 36, LT-00163
Pranešimo Nr. 6322078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir
tarybos narių duomenų įregistravimo (2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2024-01-23).

- - -

Mažesniųjų brolių ordino Šv. Pranciškaus ir Bernardino vienuolyno individuali įmonė, kodas 122687313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maironio g. 8, LT-01124
Pranešimo Nr. 6322079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

MB "Grafas ir ko", kodas 304917800
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbinėlių g. 7, LT-12204
Pranešimo Nr. 6322080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "JD Investments", kodas 300581761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6322081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 133

UAB "Admus", kodas 303093144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14, LT-03221
Pranešimo Nr. 6322082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas. (2024-01-25).

- - -

Akcinė bendrovė "Anykščių melioracija", kodas 154110362
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Mindaugo g. 23, LT-29141
Pranešimo Nr. 6322083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Gamtos broliai", kodas 302632418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Liepų g. 1, LT-42102
Pranešimo Nr. 6322084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo
data 2024-01-23 (2024-01-23).

- - -

Lietuvos energetikų mokslo ir technikos draugija, kodas 190771751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "RAMTRAVEL", kodas 302835938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kriūkų sen., Joginiškių k., Jaunimo g. 3, LT-71216
Pranešimo Nr. 6322086

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-23).

- - -

UAB "Derūnai", kodas 306247722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarijos sen., Uogučių k., Lankų g. 12, LT-90423
Pranešimo Nr. 6322087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso ir vadovo duomenų
įregistravimo (2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2024-01-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2024-01-23).

- - -

VšĮ "Atviros visuomenės forumas", kodas 303182027
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31-302, LT-08106
Pranešimo Nr. 6322088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Dalininkų sprendimas (2024-01-25);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

"Egilta", UAB, kodas 303156559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Smilčių g. 40, LT-00137
Pranešimo Nr. 6322089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga Vievio miesto sporto ir sveikatingumo aikštynas, kodas 302832707
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 31-8, LT-21381
Pranešimo Nr. 6322090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-26).

- - -

Jūrų skautija "Divytis", kodas 193028411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21A-1, LT-45256
Pranešimo Nr. 6322091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;
Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtinta metinė ataskaita (2024-01-26).

- - -

UAB "Madrita", kodas 148122374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 135

Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 28, LT-36106
Pranešimo Nr. 6322092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų skaičiaus; finansinių metų.

- - -

UAB vaistinė "Šerolina", kodas 304038670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medingėnų g. 6A, LT-47222
Pranešimo Nr. 6322093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Monopolis", kodas 304554078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 40-1, LT-04339
Pranešimo Nr. 6322094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-24).

- - -

UAB "MC Dent implantologijos klinika", kodas 306667733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Tauro g. 19, LT-92275
Pranešimo Nr. 6322095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl veiklos tikslų (2024-01-24).

- - -

Zigmo Nagliaus individuali įmonė, kodas 257641650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Dilbinėlių k.
Pranešimo Nr. 6322096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., Jono Biliūno g. 58, LT-53148
Pranešimo Nr. 6322097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2023-06-02 (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 136

- - -

UAB Mogan group, kodas 306386145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-10, LT-44269
Pranešimo Nr. 6322098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Akcininkų sprendimas (2024-01-26).

- - -

SAXUM Partners, TŪB, kodas 302724051
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1, LT-03163
Pranešimo Nr. 6322099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

UAB "Zarasaitis", kodas 187830129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Aušros skg. 6, LT-32133
Pranešimo Nr. 6322100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Knygų mėgėjų klubas, kodas 155930922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 9-1, LT-31124
Pranešimo Nr. 6322101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Jaunimo klubas "Intervalas", kodas 171704246
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Biliūno g. 21, LT-90122
Pranešimo Nr. 6322102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

A. Diskos individuali įmonė, kodas 122061284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 11-136, LT-07177
Pranešimo Nr. 6322103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 137

- - -

UAB "Autodus", kodas 303144891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 134-34, LT-37377
Pranešimo Nr. 6322104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Saulės karta", kodas 306254115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 45A, LT-47190
Pranešimo Nr. 6322105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

Traupio medžiotojų klubas, kodas 300062581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 28, LT-29117
Pranešimo Nr. 6322106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2024-01-26); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo
(2024-01-26).

- - -

UAB Atlas logistics, kodas 306667968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6322107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "MUZIKOS TAKAS", kodas 126153189
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 28A-25, LT-03144
Pranešimo Nr. 6322108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 138

- - -

BENDRIJA "TĖVIŠKĖS AIDAI", kodas 302749115
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Pakalnių k., Taikos g. 39, LT-28351
Pranešimo Nr. 6322109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARNIDECO", kodas 211609150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, J. Basanavičiaus g. 6, LT-28140
Pranešimo Nr. 6322110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Holy-Van", kodas 306660849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Saulės g. 26-19, LT-26122
Pranešimo Nr. 6322111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "Sporto medija", kodas 303805855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6322112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Macnus group", kodas 305978998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-30, LT-44352
Pranešimo Nr. 6322113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 139

Švendubrės kaimo bendruomenė, kodas 301575601
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Švendubrės k., Švendubrės g. 5, LT-66444
Pranešimo Nr. 6322114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-01-26).

- - -

Lazdijų rajono sveikuolių klubas, kodas 193373489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1, LT-67106
Pranešimo Nr. 6322115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

MB Saabnet, kodas 306667612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4, LT-39380
Pranešimo Nr. 6322116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Sprendimas (2024-01-24).

- - -

UAB Autovidas, kodas 303043593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 9-501, LT-53225
Pranešimo Nr. 6322117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-26).

- - -

N. Tatarkinos individuali įmonė, kodas 111705977
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Birutės al. 41, LT-00135
Pranešimo Nr. 6322118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Atais", kodas 306668148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zubiškių g. 95, LT-25135
Pranešimo Nr. 6322119



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

Vilniaus lopšelis-darželis "Vieversys", kodas 190020815
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 89, LT-09116
Pranešimo Nr. 6322120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2024-01-24); Nuostatai
(2024-01-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2024-01-24).

- - -

Dariaus Baltakio individuali įmonė, kodas 173225561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajai, A. Strazdo a. 5, LT-42291
Pranešimo Nr. 6322121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Nuostatai (2024-01-26); Savininko
sprendimas (2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

UAB "LARINTA", kodas 300764474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 46-3, LT-93207
Pranešimo Nr. 6322122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

IĮ "VILIRITA", kodas 300631577
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 8-5, LT-96141
Pranešimo Nr. 6322123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

Mažoji bendrija "Lpd", kodas 306166569
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 12-10, LT-46426
Pranešimo Nr. 6322124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 141

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Sprendimas (2024-01-23);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-23).

- - -

MB Evo renginiai, kodas 306551586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-9, LT-72293
Pranešimo Nr. 6322125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Reginos Viršilienės įmonė, kodas 176627654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 7-35, LT-75346
Pranešimo Nr. 6322126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Garbanotas softas", kodas 306664413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Mikališkių k., Mikališkių g. 12, LT-14205
Pranešimo Nr. 6322127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖSA IR PARTNERIAI", kodas 124926559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 4, LT-03160
Pranešimo Nr. 6322128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2024-01-26).

- - -

Tverų sporto klubas "Vykintas", kodas 171672357
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverai
Pranešimo Nr. 6322129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Entorama", kodas 305225317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5, LT-93224
Pranešimo Nr. 6322130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-24).

- - -

V. Štuopinio įmonė, kodas 169152470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Pajiešmenių k.
Pranešimo Nr. 6322131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Energy industry", kodas 302736630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Geležių k., Vanagų g. 7-2, LT-14176
Pranešimo Nr. 6322132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

UAB "Apskaita LT", kodas 242122190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girininkijos g. 5, LT-92329
Pranešimo Nr. 6322133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB Provet, kodas 305704246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 9, LT-11350
Pranešimo Nr. 6322134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 143

UAB "Monakto Group Inc", kodas 305604324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungė, V. Mačernio g. 5A-8, LT-90140
Pranešimo Nr. 6322135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Broliai ir kompanija", kodas 303126466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kuodžių k., Linksmoji g. 30-7, LT-96365
Pranešimo Nr. 6322136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "Sortus", kodas 304257372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B, LT-02244
Pranešimo Nr. 6322137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB "Vanvista", kodas 303108799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48, LT-08211
Pranešimo Nr. 6322138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti
juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-01-24 (2024-01-26).

- - -

UAB "Baltijos senjorai", kodas 303123160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 3-10, LT-03107
Pranešimo Nr. 6322139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; akcininko; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio
atstovavimo; valdybos pirmininko; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2024-01-23).

- - -

MB Webdy, kodas 305674760



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 144

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Ramioji g. 12, LT-14189
Pranešimo Nr. 6322140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

Benečio projektavimo įmonė, kodas 152516841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medžiotojų g. 23, LT-00132
Pranešimo Nr. 6322141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

VšĮ "Portfolio meno galerija", kodas 301135573
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 12, LT-41175
Pranešimo Nr. 6322142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

Asociacija "Žadeikių sūkurys", kodas 304711323
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žadeikių sen., Žadeikių k., Šventų g. 40, LT-75361
Pranešimo Nr. 6322143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

IĮ "Baltic amber", kodas 300005281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 4-4, LT-93102
Pranešimo Nr. 6322144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2024-01-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2024-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 145

- - -

UAB "LOGOS LAND", kodas 306345522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6322145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-28 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Julab", kodas 305700493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6322146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

K. Demerecko individuali įmonė, kodas 141076892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB Netikėtas startas, kodas 306649849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 8-38, LT-07194
Pranešimo Nr. 6322148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-12-29 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Manager LT", kodas 300004820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 91-67, LT-94117
Pranešimo Nr. 6322149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akrisida"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 146

- - -

MB ESB group, kodas 306638169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22, LT-02103
Pranešimo Nr. 6322150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB Esmus, kodas 306194846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Statybininkų g. 2A, LT-99113
Pranešimo Nr. 6322151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

E. Milienės prekybos įmonė, kodas 163911455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Topolių aklg. 1-12, LT-97115
Pranešimo Nr. 6322152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Akcinė bendrovė "Lietuvos draudimas", kodas 110051834
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 10, LT-01118
Pranešimo Nr. 6322153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Įstatai (2024-01-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų ir buveinės adreso pakeitimo (2024-01-23); Įgaliojimas
(2024-01-23).

- - -

Vytauto Jankausko įmonė, kodas 176603183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Atgimimo g. 21, LT-75129
Pranešimo Nr. 6322154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 147

- - -

UAB Meistro bazė, kodas 306662298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 92-52, LT-94156
Pranešimo Nr. 6322155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24).

- - -

MB Mango travel, kodas 306661919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršilų g. 6-23, LT-05131
Pranešimo Nr. 6322156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Sprendimas (2024-01-24).

- - -

UAB "Infotesa", kodas 300070329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 26-67, LT-05249
Pranešimo Nr. 6322157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "LAKSUNA", kodas 300868761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 137-1, LT-48201
Pranešimo Nr. 6322158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "STL Group", kodas 302750384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 42, LT-96173
Pranešimo Nr. 6322159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 148

Uždaroji akcinė bendrovė "OPTIMATA", kodas 124905383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kareivinių g. 51B, LT-20184
Pranešimo Nr. 6322160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Akcininkų sprendimas (2024-01-26).

- - -

UAB Panreal Expo, kodas 306661698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6322161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26).

- - -

S. Mockaus individuali įmonė, kodas 141631949
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-92255
Pranešimo Nr. 6322162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Sardi", kodas 302712152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6322163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Betolita", kodas 300567345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 46, LT-68292
Pranešimo Nr. 6322164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

UAB "Civitta holdings", kodas 302790286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 149

Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 27, LT-01104
Pranešimo Nr. 6322165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Benar Solutions", kodas 306162211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliūnų g. 15, LT-47488
Pranešimo Nr. 6322166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB Baltic X, kodas 305703411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6322167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Food gate"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-25).

- - -

MB Geova, kodas 306118318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6322168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-26).

- - -

UAB "IGNOLITA & CO", kodas 302422156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Turistų g. 11, LT-30105
Pranešimo Nr. 6322169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Vlado Pilipūno individuali įmonė, kodas 134818514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49A-75, LT-49145
Pranešimo Nr. 6322170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 150

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Valės Dulskienės įmonė "Levinta", kodas 133017079
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mielagėnų g. 5, LT-51376
Pranešimo Nr. 6322171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB BYTUSY, kodas 306305677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6322172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-25 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Pavilnio gyventojų bendrija "PILIES GYVENVIETĖ", kodas 302778921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 4-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6322173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

UAB "PAREMUS", kodas 302307848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-23, LT-09235
Pranešimo Nr. 6322174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 151

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

Viešoji įstaiga Žaliasis Valdorfo darželis, kodas 304072060
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pūčkorių g. 13-2, LT-11300
Pranešimo Nr. 6322175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2023-08-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

Zarasų rajono Dusetų sporto klubas "Ainiai", kodas 191880675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Vytauto g. 54, LT-32309
Pranešimo Nr. 6322176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: valdybos; finansinių metų.

- - -

UAB "Buhalterija online", kodas 111745733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rožių al. 2, LT-03106
Pranešimo Nr. 6322177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB TRADE EXPERT); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-26).

- - -

MB "Roas sistemos", kodas 306553167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6322178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

VšĮ "Auto lenktynės", kodas 306661545
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 39, LT-09219
Pranešimo Nr. 6322179

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 152

- - -

UAB TLS Eurasia, kodas 303299977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6322180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-26); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-01-26).

- - -

Zarasų teniso klubas, kodas 287933920
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vytauto g. 11-6, LT-32130
Pranešimo Nr. 6322181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB Vėjo galia, kodas 305785700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46, LT-03229
Pranešimo Nr. 6322182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2024-01-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-23).

- - -

UAB "Klarksonas", kodas 300119032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 8B, LT-94108
Pranešimo Nr. 6322183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Vilniaus universiteto neakademinio personalo profesinė sąjunga, kodas 304460650
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyglaukių g. 8A-2, LT-01215
Pranešimo Nr. 6322184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2024-01-23).

- - -

MB "Reskuda", kodas 305264619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 153

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6322185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Sprendimas (2024-01-25).

- - -

Mažoji bendrija Lablombas, kodas 306668486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6322186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girius", kodas 151167842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 15, LT-68185
Pranešimo Nr. 6322187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB "Ulona", kodas 304163873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miškininkų g. 6, LT-62201
Pranešimo Nr. 6322188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Mockaus Kęstučio tikroji ūkinė bendrija "Kesja", kodas 158817043
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, A. Baranausko g. 30, LT-56338
Pranešimo Nr. 6322189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

MB "LS apskaita", kodas 303113180
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Minijos g. 12B-2, LT-47492
Pranešimo Nr. 6322190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 154

- - -

ŠUMSKO BENDRUOMENĖS SĄJUNGA, kodas 286751530
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Šumsko mstl., Naujoji g. 7, LT-13169
Pranešimo Nr. 6322191

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė KLAIPĖDOS JŪRŲ KROVINIŲ KOMPANIJA "BEGA", kodas 140451567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2B, LT-91199
Pranešimo Nr. 6322192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Alpha Asset Management, kodas 306190748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6322193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Įstatai (2024-01-24); Akcininkų
sprendimas (2024-01-24).

- - -

UAB "Septintas butas", kodas 304907005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 47-38, LT-09206
Pranešimo Nr. 6322194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

V. VIDMANTO INDIVIDUALI ĮMONĖ "BITARIS", kodas 178315055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 112, LT-19124
Pranešimo Nr. 6322195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

MB "Atributas", kodas 304789471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šimkų g. 59B-1, LT-92406
Pranešimo Nr. 6322196



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

"Bujinkan", asociacija, kodas 304178868
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13-23, LT-09314
Pranešimo Nr. 6322197

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2024-01-26).

- - -

UAB "Elektros sritis", kodas 304095671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Narezkų k., Senkelio g. 6, LT-21142
Pranešimo Nr. 6322198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB "Savune", kodas 305580784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-222, LT-04343
Pranešimo Nr. 6322199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Albino Beržanskio personalinė įmonė, kodas 173812231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Respublikos g. 12, LT-98108
Pranešimo Nr. 6322200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Nectarus", kodas 302534319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 22C-1, LT-09312
Pranešimo Nr. 6322201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Dalininkų sprendimas (2024-01-25).

- - -

MB PetFud, kodas 305587985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 25-50, LT-02162
Pranešimo Nr. 6322202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Kniaudiškių g. 25-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248315310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 25, LT-37116
Pranešimo Nr. 6322203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Įstatai (2024-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2024-01-23).

- - -

V. Jocio paslaugų įmonė, kodas 179481375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Saulėlydžio g. 17, LT-72112
Pranešimo Nr. 6322204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

INOS BALČIŪNAITĖS ĮMONĖ, kodas 245546550
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Bridų k., Bridų g. 27, LT-76100
Pranešimo Nr. 6322205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

EDVARDO STULGAIČIO ĮMONĖ, kodas 152740280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 6-33, LT-93121
Pranešimo Nr. 6322206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 157

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

"Libeta" IĮ, kodas 222956960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudausių Sodų 8-oji g. 27, LT-10106
Pranešimo Nr. 6322207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2024-01-25); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2024-01-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2024-01-11); Įgaliojimas (2024-01-11).

- - -

Visuomeninė organizacija VILNIAUS TENISO KLUBAS "KAROLINA", kodas 191184536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2, LT-04343
Pranešimo Nr. 6322208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Panevėžio skyriaus individuali veislininkystės įmonė, kodas 168515495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Pažagienių k.
Pranešimo Nr. 6322209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

K. Grigalavičienės komanditinė ūkinė bendrija "Safida", kodas 135124724
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7, LT-50218
Pranešimo Nr. 6322210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; tikrojo (-ųjų) nario (-ių).

- - -

UAB "Maestrus", kodas 305340216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Parko g. 6, LT-96350
Pranešimo Nr. 6322211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

Fotino komercinė įmonė, kodas 152533381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 158

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 12-3, LT-00109
Pranešimo Nr. 6322212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

MB "Udis", kodas 306668949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Draugystės pr. 9B, LT-77151
Pranešimo Nr. 6322213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-25).

- - -

MB "Pantomima", kodas 304955338
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 45, LT-08101
Pranešimo Nr. 6322214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Sprendimas (2024-01-26);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-26).

- - -

MODUS VIVENDI LT, UAB, kodas 302685577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 10, LT-10238
Pranešimo Nr. 6322215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANTA", kodas 121066086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 30, LT-08215
Pranešimo Nr. 6322216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Pransa", kodas 304452739



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 159

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Laižuvos sen., Auksūdžio k., Ateities g. 8, LT-89473
Pranešimo Nr. 6322217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

MB "Transkoken", kodas 305964607
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6322218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Lietuvos mokslininkų Šiaulių skyrius "Salduvė", kodas 145501337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, P. Višinskio g. 25, LT-76351
Pranešimo Nr. 6322219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOMERTA", kodas 248234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Smetonos g. 39-4, LT-35168
Pranešimo Nr. 6322220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

L. Lenckutės individuali įmonė, kodas 141940447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 31-20, LT-93168
Pranešimo Nr. 6322221

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

UAB "Kantarela", kodas 304057891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 160

Pranešimo Nr. 6322222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

UAB "Amber Gaming", kodas 305600386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 15-1, LT-09237
Pranešimo Nr. 6322223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Įstatai (2024-01-25); Akcininkų
sprendimas (2024-01-25).

- - -

Nordila, UAB, kodas 306253084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6322224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-21 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-01-26).

- - -

UAB "Airupė", kodas 304461097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 206-32, LT-07167
Pranešimo Nr. 6322225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB Amteka projektai, kodas 305883272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6322226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

MB "Financial technology solutions", kodas 306667288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53, LT-09302



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 161

Pranešimo Nr. 6322227

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Protokolas (2024-01-25); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-25).

- - -

UAB "Business group", kodas 302671321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 7-17, LT-01131
Pranešimo Nr. 6322228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E&D", kodas 300022252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 7, LT-97123
Pranešimo Nr. 6322229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

Dalios Tubienės įmonė, kodas 176615157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, J. Basanavičiaus g. 10, LT-75138
Pranešimo Nr. 6322230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

T. Tarasevičiaus įmonė "Ekologija ir ekonomija", kodas 140037616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 44-1, LT-92238
Pranešimo Nr. 6322231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

A. Stonkaus prekybinė firma, kodas 140824144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rimkų g. 33, LT-95345
Pranešimo Nr. 6322232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 162

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB MK Trans Logistics, kodas 306188277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 2-78, LT-06117
Pranešimo Nr. 6322233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2024-01-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2024-01-23).

- - -

D. Vanago įmonė, kodas 177386836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žalgirio g. 3-18, LT-99176
Pranešimo Nr. 6322234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "R&R Estate", kodas 306663788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6322235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23).

- - -

VšĮ "Tempo primo", kodas 305699621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 21-4, LT-03115
Pranešimo Nr. 6322236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-01-26).

- - -

MB "Investlav", kodas 305933202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 2A-3, LT-15166
Pranešimo Nr. 6322237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 163

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Kanelis", kodas 305025430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Betygalos sen., Ilgižių III k., Tilto g. 26, LT-60483
Pranešimo Nr. 6322238

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26).

- - -

MB "AJARA LT", kodas 305968356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Jaunimo g. 5, LT-60105
Pranešimo Nr. 6322239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sauresta", kodas 300073204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 39, LT-11351
Pranešimo Nr. 6322240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Damiana", kodas 304549298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 10-21, LT-14114
Pranešimo Nr. 6322241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26); Įgaliojimas
(2023-01-23).

- - -

Reginos Zakarauskienės tikroji ūkinė bendrija "PLASIKA", kodas 144114622
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pagėgių g. 37, LT-78122
Pranešimo Nr. 6322242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 164

- - -

Asociacija novus terus, kodas 305745570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žibuoklių g. 3, LT-60114
Pranešimo Nr. 6322243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

IĮ "MONTERIS", kodas 301582542
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gruzdiškės k., Dubysos g. 43, LT-60105
Pranešimo Nr. 6322244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2024-01-25).

- - -

Kęstučio Lupeikio architektūrinio projektavimo įmonė, kodas 170647358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 7-25, LT-01118
Pranešimo Nr. 6322245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 96 savininkų bendrija, kodas 161598912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 96, LT-57361
Pranešimo Nr. 6322246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2024-01-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-01-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2024-01-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2024-01-23).

- - -

LIETUVOS GYVYBĖS DRAUDIMO ĮMONIŲ ASOCIACIJA, kodas 125711748
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 25, LT-08406
Pranešimo Nr. 6322247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25); Protokolo išrašas (2024-01-25);
Protokolas (2024-01-25); Protokolo išrašas (2024-01-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 165

UAB "Fresh Projects", kodas 302430092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 16, LT-08236
Pranešimo Nr. 6322248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; franšizės sutarties.
Dokumentai: Juridinių asmenų registro nuostatai (100.1 papunktis) (2024-01-26).

- - -

MB "Fabio aero", kodas 306118097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paežerėlių k., Nuokalnės g. 9, LT-21169
Pranešimo Nr. 6322249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-01-26).

- - -

MB "Godalita", kodas 305579821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18, LT-47222
Pranešimo Nr. 6322250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

UAB "Baltivit", kodas 306664406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6322251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-25).

- - -

UAB "Aldus", kodas 303222692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6322252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
išregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2024-01-23 (2024-01-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alauša", kodas 183615620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Utenio a. 9, LT-28248
Pranešimo Nr. 6322253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: finansinių metų.

- - -

UAB "Gooliver", kodas 305426380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6322254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-23); Akcininkų sprendimas (2024-01-23).

- - -

UAB "Transmiras", kodas 304495217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilties g. 24, LT-84104
Pranešimo Nr. 6322255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-26); Įstatai (2024-01-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS (2024-01-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2024-01-26).

- - -

V SAULĖ, UAB, kodas 302831352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Nemunaičio sen., Nemunaičio k., Vangelonių g. 2A, LT-64205
Pranešimo Nr. 6322256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB Amberhard, kodas 306635949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6322257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-01-26).

- - -

MB "Modernus menas", kodas 305740185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 167

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Bizausko g. 15C, LT-11311
Pranešimo Nr. 6322258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

MB Liucijos apskaita, kodas 305590611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Birutės g. 20, LT-68151
Pranešimo Nr. 6322259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

- - -

UAB "Alekonas", kodas 303233386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-31, LT-95153
Pranešimo Nr. 6322260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

Rolando Tatarūno įmonė, kodas 168694226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Likpetrių g. 14, LT-38440
Pranešimo Nr. 6322261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-25).

- - -

Z. Celencevičiaus individuali įmonė, kodas 181605894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Draugystės g. 7-31
Pranešimo Nr. 6322262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Lietuvos alergijos ir astmos asociacija, kodas 126243619



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 168

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 13-47, LT-06256
Pranešimo Nr. 6322263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.

- - -

UAB Energetikos plėtra, kodas 305978891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Višinskio g. 102-2, LT-44151
Pranešimo Nr. 6322264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-01-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2024-01-24).

- - -

UAB Gurutis, kodas 305730230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 10, LT-02244
Pranešimo Nr. 6322265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-07 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2024-01-26).

- - -

D. Sauspreškienės įmonė, kodas 177200445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 31, LT-99204
Pranešimo Nr. 6322266

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

Rimo Ignatavičiaus paslaugų įmonė, kodas 265809560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k.
Pranešimo Nr. 6322267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2024-01-24).

- - -

UAB "ApiPiliakalnis", kodas 304988683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Piliakalnio k., Švenčionių g. 122, LT-15186
Pranešimo Nr. 6322268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PARMATUS", kodas 179437382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Liepų tak. 1A, LT-72109
Pranešimo Nr. 6322269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2024-01-26).

- - -

UAB "A-konceptai", kodas 305743740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Gudelių k., Vilniaus g. 8, LT-14247
Pranešimo Nr. 6322270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-28 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-01-26).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

UAB "Darsai", kodas 305229041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6322271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-01-26
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2024-01-22).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

UAB "Tvirtas namas", kodas 110889848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 41-2A, LT-44230
Pranešimo Nr. 6321368

Išregistravimo data: 2024-01-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 170

- - -

IĮ "Kurortų pramogos", kodas 125183959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 23-23
Pranešimo Nr. 6321369

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

D. Sadausko individuali įmonė, kodas 158293719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė
Pranešimo Nr. 6321370

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

A. Užkuraitienės įmonė, kodas 158345596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilė
Pranešimo Nr. 6321371

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Vytauto Stregausko transporto paslaugų įmonė, kodas 161731519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k.
Pranešimo Nr. 6321372

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

V. Abromaičio veterinarijos įmonė, kodas 163181223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drukių k.
Pranešimo Nr. 6321373

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

G. Savicko komercinė įmonė, kodas 163320573
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k.
Pranešimo Nr. 6321374

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

E. Kumpio įmonė, kodas 163335461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k.
Pranešimo Nr. 6321375

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 171

R. Juodiškio individuali įmonė, kodas 163549878
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai
Pranešimo Nr. 6321376

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

J. Norkaus individuali įmonė, kodas 163663465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Maciuičių k.
Pranešimo Nr. 6321377

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

A. Juzumo prekybos įmonė, kodas 164109230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 99-3
Pranešimo Nr. 6321378

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

N. Urbonienės parduotuvė, kodas 164138659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k.
Pranešimo Nr. 6321379

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Sigito Kalniaus įmonė, kodas 164694499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Turgaus a. 15-3
Pranešimo Nr. 6321380

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Irenos Kandrotienės firma "Debesna", kodas 169782355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Kalniškių g. 110
Pranešimo Nr. 6321381

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

V. Kundroto transporto paslaugų įmonė, kodas 269927620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungo k.
Pranešimo Nr. 6321382

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

D. M. Mociak individuali įmonė "COOLLINE", kodas 300053988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 172

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 19-30
Pranešimo Nr. 6321383

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Brolių židiniai", kodas 300084948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 26-9, LT-49223
Pranešimo Nr. 6321384

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "AJ Alfrida", kodas 300628606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 67-2, LT-51433
Pranešimo Nr. 6321385

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "AVVJ", kodas 300658439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26, LT-01104
Pranešimo Nr. 6321386

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB BORTEMA, kodas 303049009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6321387

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Sidula", kodas 303423535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 71, LT-84103
Pranešimo Nr. 6321388

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Belverdi", kodas 300521209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A, LT-13275
Pranešimo Nr. 6321389

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Visual Pro", kodas 302296031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 173

Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 59B, LT-44305
Pranešimo Nr. 6321390

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Grifonstalis", kodas 302350625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6321391

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ MERCURY VM, kodas 302466327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6321392

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "NANA TRADING", kodas 302522092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321393

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Kaitvila", kodas 303471423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 10-oji g. 1, LT-66413
Pranešimo Nr. 6321394

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "EuroBaltTrans", kodas 302538965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A-101, LT-09120
Pranešimo Nr. 6321395

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Emigrantų adaptacijos centras, kodas 303031018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6321396

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "VERIMEKA", kodas 303031922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 6321397

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB LESTONA, kodas 303043369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321398

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Mervin", kodas 303045384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321399

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Elcontinent Baltic, kodas 303048462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A, LT-03154
Pranešimo Nr. 6321400

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB MARELTA, kodas 303056007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321401

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Novum studium", kodas 303143394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6321402

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Ritveta", kodas 303158916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106, LT-62166
Pranešimo Nr. 6321403

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

M. Kireyevos individuali įmonė, kodas 303192480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 175

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Banelita", kodas 303197940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14F, LT-62175
Pranešimo Nr. 6321405

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Finansinis sprendimas Kaune", kodas 303383329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6321406

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Ismail Kadak IĮ, kodas 303226947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 43-21, LT-08324
Pranešimo Nr. 6321407

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

E. Nikolaenko IĮ, kodas 303232359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6321408

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Relena", kodas 303251498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ryto g. 1-1, LT-54473
Pranešimo Nr. 6321409

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "OV Tikslas", kodas 302576777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105, LT-07149
Pranešimo Nr. 6321410

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "IT Markt", kodas 302605570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 30, LT-01128
Pranešimo Nr. 6321411

Išregistravimo data: 2024-01-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 176

- - -

Individuali įmonė "SOPIO JANJGHAVA", kodas 302631106
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11, LT-03209
Pranešimo Nr. 6321412

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB NEW RAUF SILK CENTRE, kodas 302649410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321413

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB NILREK, kodas 302666534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6321414

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "ALFA MOTORS", kodas 302668880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32-301, LT-09132
Pranešimo Nr. 6321415

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "Geo Auto Import", kodas 302695016
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321416

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "IMPERIA STROI", kodas 302719474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-509A, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321417

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Meneka", kodas 302745921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321418

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 177

UAB "Kalmata", kodas 303262402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Kamšos g. 10A, LT-53331
Pranešimo Nr. 6321419

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Modana ES", kodas 303269553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Domantonių g. 21, LT-64102
Pranešimo Nr. 6321420

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Eniora", kodas 303302252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321421

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Astra travel", kodas 303310352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321422

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Grula", kodas 303324359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antagynės g. 33-23, LT-47164
Pranešimo Nr. 6321423

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Madega", kodas 303332174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6321424

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "E. Anikanov", kodas 303332758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 28-226, LT-02195
Pranešimo Nr. 6321425

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Telelita", kodas 303341636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 178

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321426

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Svetainių industrija", kodas 303344988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6321427

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Nino technologijos", kodas 303345022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 21-24, LT-03126
Pranešimo Nr. 6321428

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Nazalija", kodas 303379380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6321429

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Industria LT", kodas 303390925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6321430

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Dom dekor", kodas 303392506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321431

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Armen Poghosyan IĮ, kodas 303424199
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 10-52, LT-02180
Pranešimo Nr. 6321432

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Mamuka Sichinava IĮ, kodas 303437442
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 179

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321433

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Nemuno medis", kodas 303439952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321434

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "I. Solopov", kodas 303457427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Dariaus ir Girėno g. 5-1, LT-42216
Pranešimo Nr. 6321435

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "MANOCO LT", kodas 303500992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 23, LT-44311
Pranešimo Nr. 6321436

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Pavargau", kodas 303615852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20, LT-45222
Pranešimo Nr. 6321437

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Vadum", kodas 303774858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321438

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Globalus ekotekas", kodas 303771851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6321439

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Betulis", kodas 303874851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 180

Pranešimo Nr. 6321440

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "Pudo", kodas 302763296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321441

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Pham Trung Dat IĮ, kodas 302767871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 18, LT-08243
Pranešimo Nr. 6321442

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "KIT.LT", kodas 302934911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Pergalės g. 12-44, LT-42458
Pranešimo Nr. 6321443

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "TRAMPLINAS", kodas 302815871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321444

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Kokybės kontrolės sistema", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6321445

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "HOSETA", kodas 302835799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139, LT-35291
Pranešimo Nr. 6321446

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Imran & Khuram International, kodas 302836118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321447



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 181

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "CAQUTIS", kodas 302841179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321448

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Amadora", kodas 302842498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321449

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Saitina", kodas 302846571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401, LT-11115
Pranešimo Nr. 6321450

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Investis", kodas 302862675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321451

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Technoexpress", kodas 302872000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321452

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "BOSTOSA", kodas 302880367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321453

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "TIRVEGA", kodas 302886950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6321454

Išregistravimo data: 2024-01-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 182

- - -

UAB BARTORA, kodas 302890055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321455

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Nored", kodas 302890272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321456

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Tenzer", kodas 302890297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321457

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB AGM Diving, kodas 302891164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6321458

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Idea sun UAB, kodas 302891463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321459

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Crossroads International Business, kodas 302892063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6321460

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Silk way trading company", kodas 302895426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12, LT-01308
Pranešimo Nr. 6321461

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 183

"Apex Way", UAB, kodas 302896072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-226, LT-03227
Pranešimo Nr. 6321462

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

"SERGHEI PALAMARCIUC", IĮ, kodas 302902664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321463

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "ALENCHO", kodas 302904334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17, LT-08430
Pranešimo Nr. 6321464

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "VESTO", kodas 302915505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Zosinos g. 23, LT-19103
Pranešimo Nr. 6321465

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "KOBA-2012", kodas 302916144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 6, LT-01312
Pranešimo Nr. 6321466

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Šilumos energija", kodas 302931559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 4, LT-68308
Pranešimo Nr. 6321467

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB KAVTARA 2012 AND COMPANY, kodas 302935785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3, LT-25140
Pranešimo Nr. 6321468

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

Schmitz Cargobull Lietuva UAB, kodas 302940608



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 184

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6321469

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "SHAHNAYAZI", kodas 302941165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A, LT-02100
Pranešimo Nr. 6321470

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "Globalus LT", kodas 302945060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6321471

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Geros paslaugos", kodas 302964484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6321472

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Trading Partner LT", kodas 302968447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321473

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

A.D. RAJA, UAB, kodas 302977033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6321474

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Belarian LT", kodas 302987910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02189
Pranešimo Nr. 6321475

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Simhatec, kodas 303008642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 185

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321476

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Daluza", kodas 303013148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5, LT-69430
Pranešimo Nr. 6321477

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "GHARIBA-LT", kodas 303016137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 12, LT-05131
Pranešimo Nr. 6321478

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB RAMSIS, kodas 303017940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12, LT-09308
Pranešimo Nr. 6321479

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Alksnuva", kodas 303948351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 8-1, LT-77141
Pranešimo Nr. 6321480

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Antenos Europai", kodas 303997882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 18-140, LT-50415
Pranešimo Nr. 6321481

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Edomo", kodas 304028441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321482

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Sagmen", kodas 304028466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 186

Pranešimo Nr. 6321483

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Doro build", kodas 304031715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-3, LT-45389
Pranešimo Nr. 6321484

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Virginijos sodai", kodas 304033844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 20-401, LT-68217
Pranešimo Nr. 6321485

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "ATVIRAS ŽMOGAUS IR GAMTOS INSTITUTAS", kodas 304067483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6321486

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Auksinis apelsinas", kodas 304077883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Apynio g. 32, LT-53283
Pranešimo Nr. 6321487

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Forima", kodas 304091954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12-3, LT-09308
Pranešimo Nr. 6321488

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Modolos transportas", kodas 304118935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6321489

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Kėdstata", kodas 304132867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-23, LT-57462
Pranešimo Nr. 6321490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 187

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Valdymo guru", kodas 304148921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Pašušvio mstl., Dvaro g. 31, LT-82401
Pranešimo Nr. 6321491

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Viena parduotuvė, kodas 304154205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321492

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Arnis ir statiniai", kodas 304156462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 16-45, LT-54370
Pranešimo Nr. 6321493

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Gelum", kodas 304163738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321494

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

"Idea Link", UAB, kodas 304176116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Vienybės g. 1, LT-80180
Pranešimo Nr. 6321495

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Aramas", kodas 304180011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321496

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Dramos projektai", kodas 304274756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1, LT-44302
Pranešimo Nr. 6321497

Išregistravimo data: 2024-01-26.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 188

- - -

IĮ "Piramida M.", kodas 304348854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321498

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Eslitas", kodas 304371365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1, LT-82297
Pranešimo Nr. 6321499

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB Futbolo agentūra "Praktikas", kodas 304402202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321500

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Trumpas", kodas 304429217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321501

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

"Didžioji investicijų grupė", UAB, kodas 304449433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-95, LT-05270
Pranešimo Nr. 6321502

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

IĮ "Polonecs", kodas 304457088
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiaulių g. 10-32, LT-01134
Pranešimo Nr. 6321503

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Artelus", kodas 304477112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6321504

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 189

UAB "Autobisa", kodas 304810937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6321505

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Granija", kodas 304852103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6321506

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "High design", kodas 304498373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6321507

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Sarenda", kodas 304540979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6321508

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Lestaka", kodas 304577956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 19, LT-02194
Pranešimo Nr. 6321509

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Astega", kodas 304581869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6321510

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Sarcio", kodas 304693131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6321511

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Rimresta", kodas 304595865



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-027 Puslapis 190

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 150, LT-46391
Pranešimo Nr. 6321512

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Dolsera", kodas 304614881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6321513

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Erustus", kodas 304624516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54, LT-47413
Pranešimo Nr. 6321514

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Teleris", kodas 304670862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6321515

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Tailita", kodas 304695171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6321516

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Technoaira", kodas 304783963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6321517

Išregistravimo data: 2024-01-26.

- - -

UAB "Greitas remontas", kodas 304793943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 3-41, LT-85150
Pranešimo Nr. 6321518

Išregistravimo data: 2024-01-26.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


